

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
Item Category :CONFECTIONERY / BISCUITS						
Product Group: SUGAR CONFECTIONERY & GUM						
111008	CHEWITS LACES STRAWBERRY	24	250g	16.49	0.69	A
111010	CHEWITS MULTI-PACK STRAWBERRY	36	6 Pack	23.49	0.65	A
111006	CHEWITS VIMTO	36	6 Pack	23.49	0.65	A
111386	CHUPA CHUPS SOUR LOLLIES	12	20's	7.89	0.66	A
111143	CHUPA-CHUPS MINI MIX	24	25's	16.49	0.69	A
111055	FIZZ PARTY BAG	24	200g	14.99	0.62	A
111069	HALLS MENTHOL DUO EXTRA STRON	24	2 x 33.5g	14.49	0.60	A
111068	HALLS SOOTHERS DUO BLACKCURR	24	2 x 45g	14.49	0.60	A
111030	HARIBO LIQUORICE FAVOURITES	24	265g	15.99	0.67	A
111031	HARIBO MARSHMALLOWS BAGS	24	230g	15.99	0.67	A
111032	HARIBO MEGA PARTY MINI BAGS	10	200g	6.79	0.68	A
111033	HARIBO STARMIX MINI BAGS	10	200g	6.79	0.68	A
111052	HARIBO TANGFASTIC MINIS	10	175g	6.79	0.68	A
111034	HARIBO WINE GUMS BAGS	24	265g	15.99	0.67	A
111054	JELLY BEAN FACTORY GOURMET MI	24	75g	14.99	0.62	A
111382	MENTOS CHEWY MINTS SPEARMINT	18	4 Pack	11.79	0.66	A
111383	MENTOS CHEWY STRAWBERRY MIX	18	4 Pack	11.79	0.66	A
111358	MENTOS FRUIT BAG	20	233g	13.49	0.67	A
111044	MENTOS GUM PEPPERMINT S/FREE	6	50's	3.99	0.67	A
111046	MENTOS GUM SPEARMINT S/FREE	6	50's	3.99	0.67	A
111379	SWIZZELS SQUASHIES DRUMSTICKS	10	160g	6.25	0.63	A
111378	SWIZZELS SQUASHIES LOLLIES	10	160g	6.25	0.63	A
111380	SWIZZELS SQUASHIES LOVE HEART	10	160g	6.25	0.63	A
111381	SWIZZELS SQUASHIES REFRESHERS	10	160g	6.25	0.63	A
111056	TURNERS XTRA STRONG MINTS	24	5 pack	15.99	0.67	A
Product Group: CHOCOLATES						
112081	CHOCOLATE BEER MUG	24	80g	15.99	0.67	A
112193	PEPPA PIG MINI CHOC FIGURES	17	37g	9.99	0.59	A
112259	THOMAS MINI CHOC FIGURES	17	37g	9.99	0.59	A
Product Group: BISCUITS & CAKES						
113085	FOXS CRUNCH CREAMS GINGER	20	168g	12.99	0.65	Z
113086	FOXS CRUNCH CREAMS GOLDEN	20	168g	12.99	0.65	Z
113016	MCVITIES GINGERNUTS	24	250g	16.99	0.71	Z
113064	MCVITIES GINGERNUTS	12	250g	8.69	0.72	Z
113070	MCVITIES RICH TEA	20	300g	14.95	0.75	Z
113071	MCVITIES RICH TEA	18	300g	13.50	0.75	Z
113124	TODAYS SEL GINGERBREAD FRIEND	12	5x3	7.69	0.64	Z
113102	TRIMLYNE FRUIT BARS RASPBERRY	10	6x27g	7.79	0.78	Z
113103	TRIMLYNE FRUITFILLS APPLE	16	218g	11.99	0.75	Z
113104	TRIMLYNE FRUITFILLS FOREST	16	218g	11.99	0.75	Z
Product Group: SEASONAL CONFECTIONERY						
114036	KINGSWAY ORANGE STICKS	12	75g	7.99	0.67	A
Item Category :SOFT DRINKS / BEVERAGES						
Product Group: JUICES & CORDIALS						
132049	TODAYS SEL APPLE JUICE	12	1ltr	6.99	0.58	A
132050	TODAYS SEL CRANBERRY JUICE	12	1ltr	6.99	0.58	A
132048	TODAYS SEL ORANGE JUICE	12	1ltr	6.99	0.58	A
Product Group: WATER						
133059	BLUE STONE SPARKLING WATER-GL	12	750ml	5.99	0.50	A
133058	BLUE STONE STILL WATER-GLASS	12	750ml	5.99	0.50	A
Item Category :GROCERY						
Product Group: CANNED GROCERY						

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
141004	HEINZ MACARONI CHEESE	6	400g	4.89	0.82	Z
141006	HEINZ SPAGHETTI BOLOGNESE	6	400g	4.89	0.82	Z
141026	YE OLDE OAK PREMIUM HOT DOGS	12	400g	8.53	0.71	Z

Product Group: CONDIMENTS / SAUCES / PICKLES

142281	NATURAL CHILLI & GARLIC	12	48g	7.99	0.67	Z
142192	NATURAL SPICES BLACK PEPPER	12	50g	7.99	0.67	Z
142279	TODAYS SEL APPLE SAUCE	12	175g	8.29	0.69	Z
142218	TODAYS SEL BROWN SAUCE TD SQZ	6	350g	4.15	0.69	Z
142255	TODAYS SEL JAM RASPBERRY SEED	6	340g	4.29	0.72	Z
142254	TODAYS SEL JAM STRAWBERRY	6	340g	4.29	0.72	Z
142256	TODAYS SEL MARMALADE ORANGE	6	340g	4.29	0.72	Z
142217	TODAYS SEL TOM KETCHUP TD SQZ	6	370g	4.15	0.69	Z

Product Group: HOMEBAKING / SUGAR / CEREALS

143166	AMORE ITALIANA FUSILLI PASTA	24	500g	9.79	0.41	Z
143100	CANDEREL TABLETS	12	105's	8.39	0.70	Z
143016	JOHN WEST BASMATI RICE	6	250g	3.49	0.58	Z
143026	SUPASWEET SWEETENER TABLETS	6	1000's	3.59	0.60	Z
143205	TODAYS SEL MICRO RICE BASMATI	6	250g	3.99	0.67	Z
143206	TODAYS SEL MICRO RICE EGG FRI	6	250g	3.99	0.67	Z
143207	TODAYS SEL MICRO RICE GOLD VEG	6	250g	3.99	0.67	Z
143208	TODAYS SEL MICRO RICE LONG GRN	6	250g	3.99	0.67	Z

Product Group: SOUPS - CANNED / PACKET

144088	BAXTERS SOUP MUSHROOM	12	400g	7.86	0.66	Z
--------	-----------------------	----	------	------	------	---

Item Category :AIRCARE / PEST CONTROL

Product Group: ELECTRICAL AIR FRESHENERS

151013	PERFECT SCENTS 3VOLVE COASTAL	8	Refill	4.99	0.62	A
151012	PERFECT SCENTS 3VOLVE COTTON	8	Refill	4.99	0.62	A

Product Group: AEROSOL AIR FRESHENERS

152157	151 DEHUMIDIFIER SCENTED	18		10.99	0.61	A
152138	AIRWICK AERO FREESIA & JASMINE	12	240ml	7.99	0.67	A
152137	AIRWICK AERO LAVENDER	12	240ml	7.99	0.67	A
152139	AIRWICK AERO LINEN & LILAC	12	240ml	7.99	0.67	A
152109	AIRWICK AERO PINK SWEET PEA	12	240ml	7.99	0.67	A
152180	FABFRESH AQUA AIR SPRING BLOSS	6	500ml	3.99	0.67	A
152179	FABFRESH AQUA AIR SUMMER GARD	6	500ml	3.99	0.67	A
152041	GLADE SILVER AEROSOL F/LAUNDRY	12	300ml	7.89	0.66	A
152165	GLADE SILVER AEROSOL F/LAUNDRY	12	300ml	7.89	0.66	A
152042	GLADE SILVER AEROSOL VANILLA	12	300ml	7.89	0.66	A
152164	GLADE SILVER AEROSOL VANILLA	12	300ml	7.89	0.66	A
152121	NEUTRADOL AEROSOL SUPER FRES	12	330ml	7.59	0.63	A
152060	NEUTRADOL AIR FRESHENER ORIG	12	300ml	7.89	0.66	A
152063	NEUTRADOL AIR FRESHENER SUPER	12	300ml	7.89	0.66	A
152108	NEUTRADOL QUICK SPRAY BATHRO	12	50ml	7.89	0.66	A
152064	NEUTRADOL QUICK SPRAY ORIGINAL	12		7.89	0.66	A
152065	NEUTRADOL QUICK SPRAY S/FRESH	12		7.89	0.66	A
152072	NICE N FRESH B/ROOM WILD FLOWE	6	150ml	3.99	0.67	A
152096	NICE N FRESH BATHROOM APP&BLS	6	150ml	3.99	0.67	A
152066	NICE N FRESH BATHROOM CITRUS	6	150ml	3.99	0.67	A
152068	NICE N FRESH BATHROOM SEA BRE	6	150ml	3.99	0.67	A
152115	NICE N FRESH LIV RM FREES&JAS	6	150ml	3.99	0.67	A
152071	NICE N FRESH LIV RM HYA&BLUEBL	6	150ml	3.99	0.67	A
152117	NICE N FRESH LIV RM TROP SENS	6	150ml	3.99	0.67	A
152083	PAN AROMA ROOM SPRAY LAV/YLAN	24	100ml	14.49	0.60	A
152141	RUMOURS AIR&FAB FREESIA&EXOTI	12	150ml	7.49	0.62	A
152140	RUMOURS AIR&FAB LILAC & JASMIN	12	150ml	7.49	0.62	A
152197	SOOTHE-AIR ONE TOUCH AF FLOWE	12	Unit+2Ref	6.49	0.54	A
152196	SOOTHE-AIR ONE TOUCH AF LAVEND	12	Unit+2Ref	6.49	0.54	A

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
152195	SOOTHE-AIR ONE TOUCH AF LINEN	12	Unit+2Ref	6.49	0.54	A
152203	SOOTHE-AIR REFILL APPLE&W/LILY	6	250ml	3.69	0.62	A
152198	SOOTHE-AIR REFILL CITRUS	6	250ml	3.69	0.62	A
152200	SOOTHE-AIR REFILL FREESIA&JAS	6	250ml	3.69	0.62	A
152201	SOOTHE-AIR REFILL LUXURY	6	250ml	3.69	0.62	A
152199	SOOTHE-AIR REFILL SILK ORCHID	6	250ml	3.69	0.62	A
152202	SOOTHE-AIR REFILL VAN&CAMEL	6	250ml	3.69	0.62	A
153078	ZOFLOA ROOM FRAGRANCE CITRU	6	100ml	3.99	0.67	A
153079	ZOFLOA ROOM FRAGRANCE SPRIN	6	100ml	3.99	0.67	A

Product Group: SOLID/GEL/CANDLE AIRCARE

153375	AIRPURE REED DIFFUSERS ASST	24	50ml	14.79	0.62	A
153374	AIRWICK AIR FRESH RAIN GARDEN	6	265ml	3.99	0.67	A
153155	AIRWICK GEL ODOUR STOP APPLE	12	150g	7.99	0.67	A
153035	AIRWICK SOLID CITRUS	12	170g	7.49	0.62	A
153036	AIRWICK SOLID COUNTRY BERRIES	12	170g	7.49	0.62	A
153104	AIRWICK SOLID CRISP BREEZE	12	170g	7.49	0.62	A
153107	AIRWICK SOLID LILAC	12	170g	7.49	0.62	A
153105	AIRWICK SOLID SPRING BLOSSOM	12	170g	7.49	0.62	A
153039	AIRWICK STICK UP LAVENDER	12	Twin	8.29	0.69	A
153360	F/FRIENDS CANDLE COSY CINNAMO	8	85g	5.19	0.65	A
153341	F/FRIENDS CANDLE COSY COTTON	8	85g	5.19	0.65	A
153342	F/FRIENDS CANDLE LOVELY LAVEND	8	85g	5.19	0.65	A
153345	F/FRIENDS CANDLE ROSEBUDS	8	85g	5.19	0.65	A
153362	F/FRIENDS CANDLE SNOWFLAKES	8	85g	5.19	0.65	A
153346	F/FRIENDS CANDLE STRAWBERRY	8	85g	5.19	0.65	A
153361	F/FRIENDS CANDLE SUGAR/SPICE	8	85g	5.19	0.65	A
153344	F/FRIENDS CANDLE VERY VANILLA	8	85g	5.19	0.65	A
153343	F/FRIENDS CANDLE WARM CINNAMO	8	85g	5.19	0.65	A
153363	F/FRIENDS CANDLE WINTER MAGIC	8	85g	5.19	0.65	A
153062	GLADE SOLID GEL LAVENDER	8		5.39	0.67	A
153063	GLADE SOLID GEL LILY OF VALLEY	8		5.39	0.67	A
153064	GLADE SOLID GEL MAGNOLIA & VAN	8		5.39	0.67	A
153047	GLADE SOLID GEL RELAXING ZEN	8		5.39	0.67	A
153347	LOVE HEARTS CANDLE BLUEBERRY	8	85g	5.19	0.65	A
153349	LOVE HEARTS CANDLE ORANGE GLO	8	85g	5.19	0.65	A
153350	LOVE HEARTS CANDLE RED CHERRY	8	85g	5.19	0.65	A
153351	LOVE HEARTS CANDLE STRAWB KIS	8	85g	5.19	0.65	A
153352	LOVE HEARTS CANDLE VERYVANILL	8	85g	5.19	0.65	A
153229	M&M'S CANDLE BERRY BLUE	8	85g	4.99	0.62	A
153230	M&M'S CANDLE CRISP VANILLA	8	85g	4.99	0.62	A
153231	M&M'S CANDLE MILK CHOCOLATE	8	85g	4.99	0.62	A
153067	NEUTRADOL BIN ODOUR DESTROYE	12	350g	7.65	0.64	A
153068	NEUTRADOL DEO GEL ORIGINAL	12	50ml	7.65	0.64	A
153069	NEUTRADOL DEO GEL SUPERFRESH	12	50ml	7.65	0.64	A
153070	NICE N FRESH BLEACH STICK	6		3.89	0.65	A
153071	NICE N FRESH DISINFECT STICK	6		3.89	0.65	A
153134	NICE N FRESH FRIDGE FRESH	6		3.99	0.67	A
153027	PAN AROMA GEL AIR FRESH MINIS	24	4's	14.49	0.60	A
153193	PAN AROMA GEL CRYSTALS BERRY	12	150g	7.49	0.62	A
153194	PAN AROMA GEL CRYSTALS LINEN	12	150g	7.49	0.62	A
153087	SACHETS GEL AIR FRESH EXOTIC	8	150g	4.69	0.59	A
153088	SACHETS GEL AIR FRESH POT-POUR	8	150g	4.69	0.59	A
153089	SACHETS GEL AIR FRESH W/LAVEND	8	150g	4.69	0.59	A
153239	SKITTLES CANDLE RASPBERRY	8	85g	4.99	0.62	A
153200	SOOTHE-AIR CANDLES CHERRY BOM	12	85g	6.79	0.57	A
153202	SOOTHE-AIR CANDLES CRISP APPLE	12	85g	6.79	0.57	A
153203	SOOTHE-AIR CANDLES FRESH MANG	12	85g	6.79	0.57	A
153204	SOOTHE-AIR CANDLES PINEAPPLE	12	85g	6.79	0.57	A
153205	SOOTHE-AIR CANDLES S/CINNAMON	12	85g	6.79	0.57	A
153206	SOOTHE-AIR CANDLES STRAWBERR	12	85g	6.79	0.57	A
153207	SOOTHE-AIR CANDLES SWEET MELO	12	85g	6.79	0.57	A
153313	SOOTHE-AIR DECOR AF COOL LINEN	12		6.49	0.54	A

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
153311	SOOTHE-AIR DECOR AF LAV&JASMIN	12		6.49	0.54	A
153312	SOOTHE-AIR DECOR AF SUMMER DE	12		6.49	0.54	A
153314	SOOTHE-AIR DECOR AF WITH LOVE	12		6.49	0.54	A
153324	SOOTHE-AIR DEHUMIDIFIER SCENT	24	Assorted	13.49	0.56	A
153373	SOOTHE-AIR DEHUMIDIFIER SCENT	12	Assorted	6.75	0.56	A
153322	SOOTHE-AIR FLORAL SENSE LAVEND	12		6.49	0.54	A
153323	SOOTHE-AIR FLORAL SENSE LINEN	12		6.49	0.54	A
153315	SOOTHE-AIR GEL AF GREEN APPLE	12	2x100g	6.49	0.54	A
153316	SOOTHE-AIR GEL AF LAVENDER	12	2x100g	6.49	0.54	A
153318	SOOTHE-AIR GEL AF MAGNOLIA&VAN	12	2x100g	6.49	0.54	A
153317	SOOTHE-AIR GEL AF OCEAN FRESH	12	2x100g	6.49	0.54	A
153320	SOOTHE-AIR GEL CRYSTALS CHERR	12	150g	6.79	0.57	A
153321	SOOTHE-AIR GEL CRYSTALS LAV	12	150g	6.79	0.57	A
153319	SOOTHE-AIR GEL CRYSTALS LINEN	12	150g	6.79	0.57	A

Product Group: PEST CONTROL

154001	ACTIVE ANT & CRAWL INSECT POWD	6	300g	4.39	0.73	A
154002	ACTIVE ANT & CRAWL INSECT SPRY	6	300ml	4.39	0.73	A
154004	ACTIVE FLY AND WASP SPRAY	6	300ml	4.39	0.73	A
154005	ACTIVE FLY PAPERS	6	4 Pack	3.39	0.57	A
154041	DR J'S MOSQUITO REPEL ROLL-ON	6	50ml	3.99	0.67	A
154040	DR J'S MOSQUITO REPEL SPRAY	6	100ml	3.99	0.67	A

Product Group: CAR CARE

155080	ASTONISH ANTI FOG GLASS CLEAR	12	750ml	7.39	0.62	A
155079	ASTONISH BLACK SHINE RESTORER	12	750ml	7.39	0.62	A
155082	ASTONISH CAR SPRAY & SHINE	12	750ml	7.39	0.62	A
155081	ASTONISH CAR WASH & WAX	12	750ml	7.39	0.62	A
155078	ASTONISH WHEEL CLEANER	12	750ml	7.39	0.62	A
155071	CARPRIDE CARAVAN BLK STREAK R	12	750ml	7.99	0.67	A
155049	CARPRIDE FRESH FOOT AIR FRESH	24	4 Pack	14.49	0.60	A
155053	CARPRIDE ICE SCRAPER DBL BLADE	12		7.99	0.67	A
155058	CARPRIDE ICE SCRAPER GLOVE	24		15.99	0.67	A
155059	CARPRIDE ICE SCRAPER W/BRUSH	12		7.99	0.67	A
155031	CARPRIDE INTERIOR CLEAN&SHINE	12	300ml	7.69	0.64	A
155076	CARPRIDE MONKEY AIR FRESHENER	18		10.99	0.61	A
155032	CARPRIDE SPRAY WAX	12	300ml	7.69	0.64	A
155033	CARPRIDE SUPER MAINT SPRAY	12	250ml	7.69	0.64	A
155034	CARPRIDE TYRE BLACK SPRAY	12	300ml	7.69	0.64	A
155050	CARPRIDE WAX GLOVES	24	10's	15.99	0.67	A
155035	CARPRIDE WINDOW & MIRROR	12	300ml	7.69	0.64	A
155045	CHILL FACTOR DE-ICER SPRAY	6	500ml	3.79	0.63	A
155085	CHILL FACTOR SCREENWASH APPLE	4	2.5ltr	2.49	0.62	A
155022	CHILL FACTOR SCREENWASH B/GUM	4	2.5ltr	2.49	0.62	A
155063	CHILL FACTOR SCREENWASH CONC	6	1ltr	2.95	0.49	A
155047	CHILL FACTOR SCREENWASH RTU	6	1ltr	3.25	0.54	A
155021	CHILL FACTOR SCREENWSH CHERR	4	2.5ltr	2.49	0.62	A
155099	FUTURE SCREEN WASH	12	1 Ltr	7.99	0.67	A
155069	HOMECARE DEIONISED WATER	6	1ltr	3.29	0.55	A
155025	LITTLE TREES CAR AIRFRESH ASST	24		13.99	0.58	A
155075	RAPIDE EXTREME LOCK DE-ICER	12	75ml	6.99	0.58	A
155083	SOOTHE-AIR CAR FLOWER A/F BLOS	12		6.49	0.54	A
155084	SOOTHE-AIR CAR FLOWER A/F LEM	12		6.49	0.54	A

Item Category :HOUSEHOLD CLEANERS

Product Group: ALL PURPOSE CLEANERS

161053	151 SUGAR SOAP LIQUID	12	500ml	7.29	0.61	A
161005	ASTONISH ANTI-BAC CLEANSER	12	750ml	6.99	0.58	A
161041	ASTONISH GREASE OFF	12	750ml	7.29	0.61	A
161141	ASTONISH MULTI SPRAY W/BLEACH	12	750ml	6.99	0.58	A
161142	ASTONISH MULTI SURFACE APC	12	750ml	6.99	0.58	A
161006	ASTONISH MULTI SURFACE W/ORAN	12	750ml	6.99	0.58	A

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
161004	ASTONISH OVEN & COOKWARE PAST	12	500g	6.99	0.58	A
161151	ASTONISH UPVC CREAM CLEANER	12	550ml	7.25	0.60	A
161127	BLITZ-IT GLASS CLEANER SPRAY	12	750ml	6.99	0.58	A
161148	CIF CREAM LEMON	8	500ml	5.49	0.69	A
161150	CIF CREAM ULTRA WHITE BLEACH	8	500ml	5.49	0.69	A
161149	CIF CREAM WHITE	8	500ml	5.49	0.69	A
161016	CLEAN & NATURAL BICARB OF SODA	6	500g	3.99	0.67	A
161017	CLEAN & NATURAL H/HOLD BORAX	6	500g	3.99	0.67	A
161028	DETTOL MULTI ACTION COTTON BRZ	12	450ml	8.19	0.68	A
161029	DETTOL MULTI ACTION LEMON	12	450ml	8.19	0.68	A
161025	DP SODA CRYSTALS LIQUID	6	500ml	3.39	0.57	A
161026	DRI-PAK WHITE VINEGAR	6	500ml	3.99	0.67	A
161027	EASY ALL-PURP CLEANER CITRUS	12	1ltr	7.99	0.67	A
161068	ELBOW GREASE TRIGGER	8	500ml	5.19	0.65	A
161035	FLASH AP LIQUID LEMON	12	500ml	7.89	0.66	A
161083	HOMECARE AMMONIA	6	500ml	3.19	0.53	A
161078	HOMECARE CAUSTIC SODA	6	500g	3.79	0.63	A
161087	HOMECARE MULTI USE DESCALER	6	500ml	3.49	0.58	A
161014	PITSTOP PS10 MAINTENANCE SPR	12	300ml	7.79	0.65	A
161075	STARDROPS GLASS CLEANER	12	750ml	7.49	0.62	A
161104	STARDROPS PROTECT SPRAY A/BAC	12	750ml	6.99	0.58	A
161105	STARDROPS PROTECT SPRAY BLEA	12	750ml	6.99	0.58	A
161106	STARDROPS PROTECT SPRY DISINF	12	750ml	6.99	0.58	A
161107	STARDROPS PROTECT SPRY MU/SU	12	750ml	6.99	0.58	A
161030	STARDROPS WHITE VINEGAR	12	750ml	7.49	0.62	A
161079	THE PINK STUFF CLEANING PASTE	12	500g	7.99	0.67	A
161055	WIZZ ANTI-BACTERIAL CLEANER	12	750ml	7.49	0.62	A
161082	WIZZ LAM FLOOR CLEANER YLANG	12	1ltr	7.95	0.66	A
161057	WIZZ SPRAY WITH BLEACH	12	750ml	7.49	0.62	A

Product Group: WIPES HOUSEHOLD

162020	BLOO HYGIENIC CAGE FREE OCEAN	8		5.29	0.66	A
162019	BLOO TOILET WIPES FRESH DAISY	8	36's	5.29	0.66	A
162018	BLOO TOILET WIPES SWEET TULIP	8	36's	5.29	0.66	A
162014	CLEAN TEAM ANTIBAC WIPES CITRU	8	84's	5.29	0.66	A
162012	CLEAN TEAM ANTIBAC WIPES FLOOR	12	15's	7.69	0.64	A
162013	CLEAN TEAM ANTIBAC WIPES MULTI	8	84's	5.29	0.66	A
165056	DETTOL ANTI BAC WIPES CITRUS	10	20's	6.89	0.69	A
165057	DETTOL ANTI BAC WIPES ORIGINAL	10	20's	6.89	0.69	A
162047	DUZZIT BATHROOM WIPES	12	50's	7.29	0.61	A
162072	FLASH WIPE & GO LEMON	10	40's	6.69	0.67	A
314002	IBA NOURISHING LEATHER WIPES	10	32's	6.69	0.67	A
162027	PAROZONE TOILET WIPES CITRUS	8	40's	5.49	0.69	A
162067	PAROZONE TOILET WIPES ORIGINAL	8	40's	5.49	0.69	A
162075	PAROZONE TOILET WIPES ORIGINAL	9	30's	6.29	0.70	A
162076	PAROZONE TOILET WIPES PINK	9	30's	6.29	0.70	A
162078	TODAYS ESS MULTIPURPOSE WIPES	12	40's	5.69	0.47	A

Product Group: BLEACH

163001	CLEAN N FRESH T/BLEACH CITRUS	6	2ltr	4.19	0.70	A
163005	CLEAN N FRESH T/BLEACH ORIGNAL	6	2ltr	4.19	0.70	A
163003	CLEAN N FRESH T/BLEACH PINE	6	2ltr	4.19	0.70	A
163033	DOMESTOS BLEACH BLUE	9	750ml	5.99	0.67	A
163035	DOMESTOS BLEACH CITRUS FRESH	9	750ml	5.99	0.67	A
163034	DOMESTOS BLEACH PINK POWER	9	750ml	5.99	0.67	A
163052	MR MUSCLE TOILET BLEACH	8	750ml	5.49	0.69	A
163032	PAROZONE BLEACH SPRAY	6	750ml	4.19	0.70	A

Product Group: DISINFECTANTS

164010	ASTONISH 4IN1 DISINFECTANT SPR	12	750ml	6.99	0.58	A
164045	ASTONISH GERM CLR DISINFECTANT	12	750ml	6.99	0.58	A
164027	DR JOHNSONS ANTIBAC CLEANSER	6	750ml	3.49	0.58	A
164040	LINGARDS DISINFECTANT FLORAL	12	1ltr	7.99	0.67	A

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
164026	MEDIGUARD ANTISEPTIC DISINFECT	6	1ltr	3.75	0.63	A
164020	STARDROPS ALL ROUND CLEANER	12	750ml	7.95	0.66	A
164021	STARDROPS PINE DISINFECTANT	12	750ml	7.95	0.66	A
164022	STARDROPS WITH AMMONIA POWER	12	750ml	7.95	0.66	A
164013	WIZZ DISINFECTANT SPRAY	12	750ml	7.49	0.62	A

Product Group: POLISHES

165012	ASTONISH CREAM CLEANER BLEACH	14	550ml	7.79	0.56	A
165065	ASTONISH WOOD FLOOR POLISH	12	750ml	7.79	0.65	A
165048	HARRINGTONS METAL POLISH LIQ	12	200ml	7.99	0.67	A
165049	HARRINGTONS METAL POLISH WAD	12	70g	7.39	0.62	A
165031	MR SHEEN ORIGINAL	6	300ml	3.99	0.67	A
165030	MR SHEEN SPRING FRESH	6	300ml	3.99	0.67	A
165055	MR SHEEN WIPES	12	15's	7.99	0.67	A
165067	XANTO WAX&SHINE POLISH LAVEND	12	500ml	7.99	0.67	A
165066	XANTO WAX&SHINE POLISH ORIGINL	12	500ml	7.99	0.67	A

Product Group: KITCHEN / BATH /TOILET HYGIENE

166253	AQUA SOFTNA LIMESCALE PREVENT	6	500g	3.45	0.58	A
166313	ASTONISH BATHROOM CLEANER	12	750ml	6.99	0.58	A
166317	ASTONISH DAILY SHOWER CLEANER	12	750ml	6.99	0.58	A
166315	ASTONISH KITCHEN CLEANER	12	750ml	6.99	0.58	A
166316	ASTONISH MOULD&MILDEW REMOVE	12	750ml	6.99	0.58	A
166134	ASTONISH OVEN CLEANER	12	750ml	7.59	0.63	A
166314	ASTONISH TILE & MIRROR CLEANER	12	750ml	6.99	0.58	A
166026	ASTONISH TOILET CLEANING TABS	12	5's	7.29	0.61	A
166341	ASTONISH ULT LIMESCALE REMOVE	12	750ml	7.29	0.61	A
166318	ASTONISH WINDOW&GLASS CLEANER	12	750ml	6.99	0.58	A
166197	BLITZ BATH&TILE CLEANER SPRAY	6	1ltr	3.25	0.54	A
166282	BLITZ-IT 4IN1 ANTI-BAC SPRAY	12	750ml	6.99	0.58	A
166281	BLITZ-IT KITCHEN CLEANER SPRAY	12	750ml	6.99	0.58	A
166005	BLOO 3IN1 RIM BLOCK LAVENDER	6		4.15	0.69	A
166006	BLOO 3IN1 RIM BLOCK LEMON BURS	6		4.15	0.69	A
166004	BLOO ACTICLEAN BLOCK BLEACH	12		8.15	0.68	A
166007	BLOO ACTICLEAN BLOCK CITRUS	12		8.15	0.68	A
166085	BLOO ACTICLEAN BLOCK GREEN	12		8.15	0.68	A
166008	BLOO ACTICLEAN BLOCK LAVENDER	12		8.15	0.68	A
166271	BLOO ACTICLEAN BLOCK LIME	12		8.15	0.68	A
166010	BLOO ACTICLEAN BLOCK ORIGINAL	12		8.15	0.68	A
166342	BLOO ACTICLEAN BLOCK PINK	12		8.15	0.68	A
166180	BLOO ACTICLEAN BLOCK PURPLE	12		8.15	0.68	A
166320	BLOO LIQUID RIM FRESH DAISY	5	50ml	3.29	0.66	A
166017	BLOO LIQUID RIM FRESH LAVENDER	5	55ml	3.49	0.70	A
166015	BLOO LIQUID RIM OCEAN	5	55ml	3.49	0.70	A
166319	BLOO LIQUID RIM SWEET TULIP	5	50ml	3.29	0.66	A
166358	BLOO SOLID RIM CITRUS	8		4.79	0.60	A
166359	BLOO SOLID RIM OCEAN MIST	8		4.79	0.60	A
166349	BLOO TOILET CLEANER CITRUS ZST	12	750ml	7.99	0.67	A
166350	BLOO TOILET CLEANER FRUITY BST	12	750ml	7.99	0.67	A
166347	BLOO TOILET CLEANER OCEAN MIST	12	750ml	7.99	0.67	A
166348	BLOO TOILET CLEANER ZINGY LIME	12	750ml	7.99	0.67	A
166322	BLOO TOILET LIQUID FRESH DAISY	12	750ml	7.99	0.67	A
166321	BLOO TOILET LIQUID SWEET TULIP	12	750ml	7.99	0.67	A
166287	BREEZ TOILET BLOCKS BLUE	12	6 Pack	6.99	0.58	A
166087	BRITE OVEN POWER KIT	6	330ml	3.79	0.63	A
166135	DR MAGIC DUAL MAGIC FOAMER	12	500ml	7.99	0.67	A
166184	DRAIN BRITE	6	500ml	3.99	0.67	A
166240	EASY SINK & PIPE UNBLOCKER	6	1ltr	4.15	0.69	A
166058	EASY TOILET BLOCK BLUE	10	4 Pack	6.95	0.70	A
166331	FLASH AP SPRAY LEMON	10	469ml	6.89	0.69	A
166361	FLASH TASK SPRAY BATHROOM	10	450ml	6.89	0.69	A
166362	FLASH TASK SPRAY KITCHEN	10	450ml	6.89	0.69	A
166363	FLASH TASK SPRAY WITH BLEACH	10	450ml	6.89	0.69	A

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
167057	GUMPTION BLUE BLOCKS	12	6's	7.89	0.66	A
166367	HARPIC ACTIVE FRESH CITRUS	6	40g	3.49	0.58	A
166368	HARPIC ACTIVE FRESH MARINE	6	40g	3.49	0.58	A
166145	HARPIC BLEACH	12	750ml	7.99	0.67	A
166138	HARPIC FRESH POWER PINE	12	750ml	7.99	0.67	A
166186	HOB BRITE SPRAY	6	500ml	3.99	0.67	A
166041	HEMOCARE DRAIN CLEANER CAUSTI	6	500g	3.89	0.65	A
166182	LIME BRITE GEL	6	300ml	3.89	0.65	A
166063	LIQUID POWER LIMESCALE REMOVE	12	1000g	7.69	0.64	A
166295	LIQUID POWER PATH&PATIO CLEAN	12	1000g	7.49	0.62	A
166296	LIQUID POWER SINK&DRAIN FRESH	12	1000g	7.49	0.62	A
166345	MR MUSCLE MULTI TASK BATHROOM	12	500ml	7.99	0.67	A
166344	MR MUSCLE MULTI TASK KITCHEN	12	500ml	7.99	0.67	A
166343	MR MUSCLE MULTI TASK WINDOW	12	500ml	7.99	0.67	A
166127	MR MUSCLE TOILET STRIPS LIME	10	3's	6.89	0.69	A
166133	NEUTRADOL TOILET CLEANING LIQ	12	750ml	7.65	0.64	A
166188	OVEN BRITE SPRAY	6	500ml	3.99	0.67	A
166091	PAROZONE POWER TOILET CLEANER	12	750ml	8.15	0.68	A
166204	PAROZONE TOILET LIMESCALE REM	12	750ml	7.79	0.65	A
166153	SHINY SINKS KITCHEN CLEANER	6	290ml	3.99	0.67	A
166346	TODAYS ESS TOILET CLEANER PINE	8	750ml	4.29	0.54	A
166250	TOILET DUCK CISTERN 3IN1 MARIN	12	50g	7.79	0.65	A
166112	TOILET DUCK LIQUID RIM COOL	6	55ml	3.89	0.65	A
166102	TOILET DUCK LIQUID RIM PURPLE	6	55ml	3.89	0.65	A
166308	TOILET DUCK RIMBLOCK 4 IN 1	12	40g	7.49	0.62	A
166118	UNBLOK SINK & DRAIN GEL	6	1ltr	3.79	0.63	A
166114	VIM CREAM CLASSIC	12	500ml	7.99	0.67	A
166115	VIM CREAM LEMON	12	500ml	7.99	0.67	A
166121	WIZZ BATHROOM CLEANER	12	750ml	7.49	0.62	A
166251	WIZZ CARPET & UPHOLSTERY SHAM	12	750ml	7.49	0.62	A
166122	WIZZ DAILY SHOWER CLEANER	12	750ml	7.49	0.62	A
166123	WIZZ KITCHEN CLEANER	12	750ml	7.49	0.62	A
166124	WIZZ LEATHER CLEAN & FEED	12	750ml	7.49	0.62	A
166125	WIZZ MOULD & MILDEW	12	750ml	7.49	0.62	A
166128	WIZZ WINDOW AND GLASS CLEANER	12	750ml	7.49	0.62	A
166104	XANTO 3 IN 1 MOUSSE ST/STEEL	12	500ml	7.99	0.67	A
166353	XANTO BATHROOM MOUSSE CITRUS	12	500ml	7.99	0.67	A
166354	XANTO BATHROOM MOUSSE OCEAN	12	500ml	7.99	0.67	A
166355	XANTO KITCHEN MOUSSE LIME	12	500ml	7.99	0.67	A
166356	XANTO POWER ACTIV OVEN CLEANER	12	500ml	7.99	0.67	A
166357	XANTO POWER ACTIV WINDOW&GLA	12	500ml	7.99	0.67	A
166100	XANTO TOILET MOUSSE PACIFIC	12	500ml	7.99	0.67	A

Product Group: CARPET CARE / FLOOR CARE

167055	ASTONISH CARPET & UPHOL SHAMP	12	750ml	6.99	0.58	A
167009	ASTONISH CARPET SHAMP VAC MAX	12	750ml	7.89	0.66	A
167052	ASTONISH FLOOR CLEANER LIME ZE	12	750ml	6.99	0.58	A
167053	ASTONISH FLOOR CLEANER SEA MIS	12	750ml	6.99	0.58	A
167054	ASTONISH WOOD FLOOR CLEANER	12	750ml	7.49	0.62	A
167049	JEWEL CARPET FRESH FOREST BER	6	425g	3.99	0.67	A
167050	JEWEL CARPET FRESH LAVENDER	6	425g	3.99	0.67	A
167048	JEWEL CARPET FRESH SUMMER BRZ	6	425g	3.99	0.67	A
167011	JEWEL VAC DISCS FOREST BERRIES	6	6's	3.99	0.67	A
167017	JEWEL VAC DISCS LAVENDER	6	6's	3.99	0.67	A
167007	JEWEL VAC DISCS SUMMER BREEZE	6	6's	3.99	0.67	A
167019	NEUTRADOL CARPET DEO ORIGINAL	12	400g	7.39	0.62	A
167020	NEUTRADOL CARPET DEO S/FRESH	12	350g	7.39	0.62	A
167021	NEUTRADOL CARPET DEO S/FRESH	12	400g	7.39	0.62	A
167022	NEUTRADOL VAC SAC FRESH	12	3 Pack	7.49	0.62	A
167023	NEUTRADOL VAC SAC ORIGINAL	12	3 Pack	7.49	0.62	A
167058	XANTO STAINXAPP CARPET MOUSSE	12	500ml	7.99	0.67	A
167059	XANTO WHOOPS PET STAIN REMOVE	12	500ml	7.99	0.67	A

Product Group: SHOE CARE / FIRELIGHTERS

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
168008	CHERRY BLOSSOM HEEL GRIP SUED	12	2	5.79	0.48	A
168020	CHERRY BLOSSOM INSOLE FOAM	6	1 Pair	3.99	0.67	A
168021	CHERRY BLOSSOM INSOLE ODOUR	6	1 Pair	3.99	0.67	A
168022	CHERRY BLOSSOM INSOLE THERMA	6	1 Pair	3.99	0.67	A
168004	CHERRY BLOSSOM READYWAX BLAC	6	85ml	3.59	0.60	A
168034	CHERRY BLOSSOM READYWAX BRO	6	85ml	3.59	0.60	A
168006	CHERRY BLOSSOM SPORTS WHITEN	6	85ml	3.59	0.60	A
168024	KIWI SHOE POLISH BLACK	12	50ml	7.49	0.62	A
168025	KIWI SHOE POLISH DARK TAN	12	50ml	7.49	0.62	A

Product Group: CLOTHS / SCOURERS / GLOVES

169105	BRIL BRITE SOAP PADS	12	20's	6.99	0.58	A
169079	ERASE AWAY MAGIC SPONGE	12		7.65	0.64	A
169098	MULTY CLOTHES LINE	5	20m	2.89	0.58	A
169099	MULTY CLOTHES PEGS PLASTIC	24	24pk	12.99	0.54	A
169087	MULTY LATEX GLOVES NEUTRAL	10	10 Pack	5.69	0.57	A
169086	MULTY RUBBER GLOVES LARGE	12	1 Pair	3.99	0.33	A
169085	MULTY RUBBER GLOVES MEDIUM	12	1 Pair	3.99	0.33	A
169066	MULTY SPONGE CLOTHS COLOURS	24	5 Pack	14.99	0.62	A
169069	MULTY SPONGE SCOURERS	24	20 Pack	14.49	0.60	A
169103	ROCHLEY DISHCLOTH SUPERSIZE	10	3's	5.79	0.58	A
169053	ROCHLEY DISHCLOTHS	10	6 Pack	5.99	0.60	A
169057	ROCHLEY DISHCLOTHS CHECKED	10	4 Pack	5.99	0.60	A
169051	ROCHLEY GLITTER SCOURERS	12	3 Pack	7.29	0.61	A
169050	ROCHLEY HEAVY DUTY FLOOR CLOT	10	2 Pack	5.99	0.60	A
169018	ROCHLEY MAXI CLOTHS	10	5 Pack	5.49	0.55	A
169114	ROCHLEY MICROFIBRE CLOTHS	10	2 Pack	5.99	0.60	A
169052	ROCHLEY MIGHTY WIPES	10	5 Pack	6.29	0.63	A
169040	ROCHLEY SUPERSIZE DISHCLOTHS	30	3's	16.99	0.57	A
169056	ROCHLEY TEA TOWELS	10	2 Pack	6.29	0.63	A
169054	ROCHLEY YELLOW DUSTERS	10	6 Pack	5.99	0.60	A
169045	TODAYS ESS DISHCLOTHS	10	4 Pack	5.29	0.53	A
169102	TODAYS ESS DUSTERS	10	4 Pack	4.99	0.50	A
169100	TODAYS ESS MULTIPURPOSE CLOTH	10	10's	4.99	0.50	A
169104	TODAYS ESS RUBBER GLOVES MED	10	Pair	4.49	0.45	A
169101	TODAYS ESS SCOURERS	10	6 Pack	4.99	0.50	A

Item Category :DISHCARE

Product Group: AUTO DISHCARE

171021	CLEAN N FRESH DISH TABS LEMON	8	15's	5.39	0.67	A
171022	CLEAN N FRESH DISH TABS ORIGIN	8	15's	5.39	0.67	A
171038	CRYSTALE DISHWASHER CLEANER	10	250ml	6.49	0.65	A
171029	CRYSTALE DISHWASHER RINSE AID	8	500ml	5.39	0.67	A
171076	CRYSTALE DISHWASHER SALT	6	2kg	3.99	0.67	A
171075	CRYSTALE DISHWASHER TABS	12	15's	7.99	0.67	A
171055	DR J'S WASHING MACH CLEANER	12	500ml	7.79	0.65	A
171039	NICE N FRESH DISHWASHER FRESH	12	1	7.49	0.62	A
171063	OPAL DISHWASHER SALT	6	2kg	3.99	0.67	A

Product Group: WASHING-UP LIQUIDS

172100	CRYSTALE WASH-UP LIQ APPLE	10	1Ltr	6.65	0.67	A
172101	CRYSTALE WASH-UP LIQ LEMON	10	1Ltr	6.65	0.67	A
172071	EASY WASHING UP LIQUID LEMON	12	550ml	4.49	0.37	A
172070	EASY WASHING UP LIQUID ORIG	12	550ml	4.49	0.37	A
172006	FAIRY LIQUID APPLE	21	500ml	12.99	0.62	A
172007	FAIRY LIQUID CHAMOMILE	21	500ml	12.99	0.62	A
172010	FAIRY LIQUID LEMON	21	500ml	12.99	0.62	A
172012	FAIRY LIQUID ORANGE & LEMON	21	500ml	12.99	0.62	A
172069	FAIRY LIQUID POMEGRANATE&ORNG	21	500ml	12.99	0.62	A
171036	FAIRY LIQUID TEA TREE & MINT	21	500ml	12.99	0.62	A
172095	PERSIL WUL APPLE FIZZ	12	625ml	7.99	0.67	A
172096	PERSIL WUL LEMON	12	625ml	7.99	0.67	A

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
Item Category :LAUNDRY						
Product Group: SOAP POWDERS						
181128	ENRITUALS POWDER 10W DESIRE	8	800g	5.19	0.65	A
181129	ENRITUALS POWDER 10W PASSION	8	800g	5.19	0.65	A
181135	ENRITUALS POWDER 10W TRANQUILI	8	800g	5.19	0.65	A
181136	ENRITUALS POWDER 10W VITALITY	8	800g	5.19	0.65	A
181138	ZINGY NON-BIO POWDER LILY&JASM	6	1kg	3.99	0.67	A
181137	ZINGY NON-BIO POWDER MAND&LEM	6	1kg	3.99	0.67	A

Product Group: LIQUIDS LAUNDRY						
185007	DR BECKMAN TRAVEL WASH 20W	12	100ml	6.69	0.56	A
183107	ENRITUALS GEL 22W DESIRE	12	770ml	7.99	0.67	A
183106	ENRITUALS GEL 22W PASSION	12	770ml	7.99	0.67	A
183065	ENRITUALS GEL 22W TRANQUILITY	12	770ml	7.99	0.67	A
183066	ENRITUALS GEL 22W VITALITY	12	770ml	7.99	0.67	A
183048	ENRITUALS LIQUID 28W DESIRE	10	1ltr	6.49	0.65	A
183047	ENRITUALS LIQUID 28W PASSION	10	1ltr	6.49	0.65	A

Product Group: FABRIC CONDITIONERS						
184162	ASTONISH FABRIC FRESHENER	12	750ml	7.29	0.61	A
184002	CLEAN N FRESH FAB COND JASMIN	8	1ltr	4.99	0.62	A
184003	CLEAN N FRESH FAB COND LAVEND	8	1ltr	4.99	0.62	A
184004	CLEAN N FRESH FAB COND PURE	8	1ltr	4.99	0.62	A
184117	COMFORT CONC 13W BLUE SKIES	10	455ml	6.79	0.68	A
184118	COMFORT CONC 13W PURE	10	455ml	6.79	0.68	A
184012	COMFORT VAPORESSE BLUE	10	1ltr	6.89	0.69	A
184075	ENRITUALS FABRIC SOFT DESIRE	12	1ltr	7.69	0.64	A
184074	ENRITUALS FABRIC SOFT PASSION	12	1ltr	7.69	0.64	A
184076	ENRITUALS FABRIC SOFT TRANQUIL	12	1ltr	7.69	0.64	A
184073	ENRITUALS FABRIC SOFT VITALITY	12	1ltr	7.69	0.64	A
184038	ENRITUALS FRAG BOOST TRANQUILI	8	500ml	5.29	0.66	A
184040	ENRITUALS FRAG BOOST VITALITY	8	500ml	5.29	0.66	A
184031	NEUTRADOL DEOFAB AEROSOL	12	330ml	7.89	0.66	A
184032	NICE'n'FLUFFY TUMBLE D/SHEETS	6	40's	3.85	0.64	A
184089	WIZZ FABRIC FRESH COTTON BREEZ	12	750ml	7.49	0.62	A
184094	WIZZ IRONING WATER PETAL FRESH	12	1ltr	6.99	0.58	A

Product Group: STAIN REMOVERS / STARCH						
185008	ASTONISH OXY PLUS STAIN REMOVE	12	350g	6.99	0.58	A
185009	ASTONISH STAIN REM TARGET SPRA	12	750ml	7.39	0.62	A
185075	BOFLORA COLOUR RETRIEVER	6	20's	3.89	0.65	A
185107	DR BECKMANN COLOUR & DIRT COL	12	10's	7.69	0.64	A
185006	DR BECKMANN GLOWWHITE	8	3x40g	5.25	0.66	A
185014	DR BECKMANN SPRAY STARCH	6	400ml	4.25	0.71	A
185005	DR BECKMANN STAIN REMOVER	8	3x40g	5.25	0.66	A
185037	OXYFRESH 2 IN 1 STAIN REMOVER	12	500ml	7.99	0.67	A
185047	VANISH OXI ACTION GEL CRY WHIT	14	450ml	9.59	0.69	A
185095	WIZZ LIQUID WASH WOOL&DELICATE	12	750ml	7.59	0.63	A
185089	WIZZ OXI FABRIC STAIN REMOVER	6	500ml	3.99	0.67	A
185035	WIZZ OXI STAIN REMOVER	12	625g	7.99	0.67	A
185036	WIZZ STAIN BUSTER	12	750ml	7.49	0.62	A

Item Category :PAPER PRODUCTS						
Product Group: TOILET TISSUE						
191034	SOFCELL ULT TOILET ROLL PEACH	10	4 Roll	6.79	0.68	A
191035	SOFCELL ULT TOILET ROLL WHITE	10	4 Roll	6.79	0.68	A
191066	SOFTPLY PEARL TOILET TISSUE	12	4 Roll	7.49	0.62	A

Product Group: KITCHEN TOWELS						
192017	MEGA JUMBO KITCHEN TOWEL	12	1 Roll	7.99	0.67	A

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
192034	REGINA HEARTS KITCHEN TOWEL	10	2 roll	6.79	0.68	A
192001	SPLASH KITCHEN TOWEL DECORATE	6	4 Roll	3.99	0.67	A
192026	SPLASH KITCHEN TOWEL WHITE	6	4 Roll	3.99	0.67	A
192033	TODAYS ESS KITCHEN ROLL JUMBO	12	Single	7.79	0.65	A

Product Group: FACIAL TISSUE

193002	DAVINA POCKET TISSUES 3 PLY	12	10 Pack	5.95	0.50	A
193044	HORRID HENRY POCKET TISSUES	12	8x10's	6.99	0.58	A
193054	HORRID HENRY SOFT TISSUES 3PLY	12	60's	5.99	0.50	A
193026	KLEENEX REGULAR TISSUE	12	72's	8.39	0.70	A
193050	KLEENEX VELTIE POCKETPACK MINT	24	10x10's	13.49	0.56	A
193049	POWER RANGERS POCKET TISSUES	12	8x10's	6.99	0.58	A
193079	TEMPO CAR TISSUE VISOR	24	Refill	15.39	0.64	A
193024	TEMPO POCKET PACK TISSUES	18	8's	12.49	0.69	A
193034	TEMPO TISSUES ALOE	12	80's	7.49	0.62	A
193035	TEMPO TISSUES MENTHOL	12	80's	7.49	0.62	A
193033	TEMPO TISSUES SOFT & STRONG	12	80's	7.49	0.62	A
193053	TRANSFORMERS SOFT TISSUES 3PL	12	60's	5.99	0.50	A
193043	TRIPLE SOFTY TISSUES WITH BALM	12	56 sheets	7.99	0.67	A

Product Group: FOIL / CLING FILM / BAGS

194006	CROWN EX STRONG REFUSE SACKS	20	10's	11.99	0.60	A
194045	ELITE FOOD FREEZER BAGS MED	30	250's	14.99	0.50	A
194055	ELITE PEDAL BIN MIX FRAGRANCE	30	40's	14.99	0.50	A
194054	ELITE SWING BIN MIX FRAGRANCE	30	20's	14.99	0.50	A
194048	ELITE ZIPPER FOOD BAGS SMALL	30	40's	16.99	0.57	A
194063	ESSENTIAL CLING FILM PE	12	300mmx60m	6.99	0.58	A
194067	ESSENTIAL GREASEPROOF PAPER	12	370mmx10m	7.29	0.61	A
194065	ESSENTIAL KITCHEN FOIL	12	450mmx10m	7.49	0.62	A
194074	ESSENTIAL TURKEY FOIL	24	600mm X 3m	13.49	0.56	A
194085	SUPER VALUE CAKE CASES	24	300 Pack	14.49	0.60	A
194013	SUPER VALUE REFUSE SACKS	30	20's	17.29	0.58	A
194052	TIDYZ GARDEN BAGS W/HANDLES	24	10's	10.99	0.46	A
194051	TIDYZ REFUSE SACKS EXT-STRONG	20	10's	10.99	0.55	A
194053	TIDYZ RUBBLE SACKS	25	7's	10.99	0.44	A
194056	TIDYZ SWING BIN TIE HANDLE	24	20's	10.99	0.46	A
194057	TIDYZ WHEELIE BIN LINERS	25	6's	10.99	0.44	A
194078	TODAYS ESS CLING FILM 35CMX25M	12	25m	5.49	0.46	A
194082	TODAYS ESS DOG DOO BAGS SCENT	5	20's	1.99	0.40	A
194077	TODAYS ESS FOIL 30CMX7.5M	12	7.5m	5.99	0.50	A
194079	TODAYS ESS G/PROOF PAP 30CMX5	12	5m	5.29	0.44	A
194080	TODAYS ESS GARDEN REF SACKS-G	6	5's	3.29	0.55	A
194083	TODAYS ESS MED FOOD/FREEZER B	4	40's	2.19	0.55	A
194076	TODAYS ESS REFUSE SACKS	12	10's	5.29	0.44	A

Item Category :PET PRODUCTS

Product Group: DOG FOOD & TREATS

201108	WEBBOX CHOMPING CHEWS BEEF	16	20's	9.99	0.62	A
201109	WEBBOX CHOMPING CHEWS CHICKE	16	20's	9.99	0.62	A

Product Group: CAT FOOD & TREATS

202032	WEBBOX CAT STARS COMPLETE FO	6	900g	3.69	0.62	A
202031	WEBBOX CATS DELIGHT CHICK/LIVE	12	6 Sticks	7.39	0.62	A
202030	WEBBOX CATS DELIGHT SALMON/TR	12	6 Sticks	7.39	0.62	A

Product Group: PET HEALTH/HYGIENE/TRAVEL

208048	HALO PET FABRIC ODOUR ELIMINAT	12	250ml	6.99	0.58	A
208040	HALO PET HAND SANITISER	12	250ml	6.99	0.58	A
208044	HALO PET HAND SANITISER FOAMIN	12	50ml	6.99	0.58	A
208041	HALO PET HANDWASH ANTI BAC	12	250ml	6.99	0.58	A
208045	HALO PET SHAMP WATERLESS FOA	12	50ml	6.99	0.58	A
208066	JUST4PETS CLEANING DISINFECT	12	500ml	7.79	0.65	A

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
208069	JUST4PETS DEODORISING SPRAY	12	300ml	7.79	0.65	A
208067	JUST4PETS SHAMPOO FLEA REPEL	12	500ml	7.79	0.65	A
208068	JUST4PETS SHAMPOO MEDICATED	12	500ml	7.79	0.65	A
208065	JUST4PETS STAIN & ODOUR REMOV	12	500ml	7.79	0.65	A

Item Category :MEDICAL / FIRST AID

Product Group: HEALTH FOODS / SLIMMING AIDS

211077	BASSETTS KIDS VIT JELLIES A-E	10	10's	6.49	0.65	A
211061	HERBAL STORE SLEEP AID TABS	6	30's	3.69	0.62	A
211058	HERBAL STORE SLIMMING AID TABS	6	30's	3.69	0.62	A
211025	VITSTORE A-Z MULTI VIT&MINERAL	6	30's	3.29	0.55	A
211032	VITSTORE CALCIUM & VIT D 400mg	6	60's	3.29	0.55	A
211065	VITSTORE COD LIV OIL 1000MG	6	30's	3.99	0.67	A
211066	VITSTORE COD LIV OIL 500MG	6	60's	3.59	0.60	A
211024	VITSTORE MULTI VITAMIN & IRON	6	60's	3.29	0.55	A
211026	VITSTORE ODOURLESS GARLIC 2mg	6	60's	3.29	0.55	A
211029	VITSTORE VITAMIN C 200mg	6	60's	3.29	0.55	A
211030	VITSTORE VITAMIN E CAPS 250iu	6	30's	3.69	0.62	A

Product Group: ANALGESICS / ANTI-HISTAMINE

212001	ANADIN EXTRA CAPLETS	18	8's	12.49	0.69	A
212008	ANADIN ORIGINAL CAPLETS	12	12's	8.19	0.68	A
212009	ANADIN ORIGINAL TABLETS	12	16's	8.19	0.68	A
212079	GALPHARM FLU MAX TABLETS	10	16's	5.99	0.60	A
212073	GALPHARM HAYFEVER & ALLERGY	10	14's	4.79	0.48	A
212072	GALPHARM HAYFEVER & ALLERGY N	10	14's	4.79	0.48	A
212042	NUROFEN TABLETS	24	8's	16.99	0.71	A
212067	PANADOL ORIGINAL TABLETS	12	16's	8.15	0.68	A
212057	POWERKICK CAFFEINE&GLUC TABS	6	40's	3.89	0.65	A
212071	PRO-PLUS TABLETS	8	12's	5.49	0.69	A

Product Group: COLD & FLU REMEDIES

213001	ABDINE COLD RELIEF POWDERS	6	10's	3.79	0.63	A
213010	BEECHAMS COLD & FLU HOT B/CRNT	6	5's	4.15	0.69	A
213011	BEECHAMS COLD&FLU HOT LEM&HO	6	5's	4.15	0.69	A
213015	BEECHAMS FLU PLUS CAPLETS	10	8's	6.99	0.70	A
213082	BEECHAMS LOZENGES BLACKBERRY	6	20's	4.15	0.69	A
213083	BEECHAMS LOZENGES LEM & HONE	6	20's	4.15	0.69	A
213019	BELLS BRONCHIAL BALSAM	6	200ml	4.15	0.69	A
213021	BELLS COUGH LINCTUS	6	200ml	4.15	0.69	A
214005	BELLS DRY & TICKLY COUGH	6	200ml	4.15	0.69	A
213022	BELLS SIMPLE LINCTUS	6	200ml	3.99	0.67	A
213108	CMS VAPOUR RUB	3	50g	1.79	0.60	A
213110	COVONIA COUGH SYRUP CHESTY	6	50ml	3.99	0.67	A
213046	COVONIA LOZENGES BERRY BLAST	10	30g	6.79	0.68	A
213044	COVONIA LOZENGES ORIG STRONG	10	30g	6.79	0.68	A
213096	COVONIA VAPOUR DROPS	6	15ml	3.99	0.67	A
213038	GALPHARM BLOCKED NOSE SPRAY	6	15ml	3.89	0.65	A
213051	LEMSIP MAX DAYTIME CAPSULES	6	8's	4.19	0.70	A

Product Group: INDIGESTION / LAXATIVES

214012	ENTROCALM UPSET STOMACH TABL	12	24's	7.29	0.61	A
214059	GALPHARM ANTACID TABS P/MINT	10	24's	6.29	0.63	A
214056	GALPHARM RANITIDINE INDIG TABS	9	12's	4.99	0.55	A
214053	GAVISCON TABLETS PEPPERMINT	12	8's	8.29	0.69	A
214016	HEALTHPOINT SENNA TABS	12	24's	7.99	0.67	A
214049	SETTLERS TABLETS PEPPERMINT	6	36's	3.89	0.65	A
214054	SETTLERS TABLETS SPEARMINT	6	36's	3.89	0.65	A

Product Group: SMOKING CESSATION

215010	GALPHARM NRT LOZENGES 2MG	10	12's	7.79	0.78	B
--------	---------------------------	----	------	------	------	---

Product Group: ANTISEPTIC CREAMS / LINEMENTS

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
216003	BELLS MUSCLE RUB	6	40g	3.95	0.66	A
216007	CARE ANTISEPTIC CREAM	6	30g	3.59	0.60	A
216009	CARE CALAMINE LOTION	12	200ml	8.45	0.70	A
216102	CMS FREEZE GEL SUPERCOOL	12	100g	7.79	0.65	A
216077	CMS FREEZE SPRAY	6	150ml	3.95	0.66	A
216078	CMS HEAT SPRAY	6	150ml	3.95	0.66	A
216029	COOL FEET CRACKED HEEL CREAM	12	100ml	7.99	0.67	A
216010	COOL FEET REFRESH FOOT SPRAY	12	250ml	7.99	0.67	A
216011	COOL FEET SOFTENING FOOT LOT	12	150ml	7.99	0.67	A
216056	DOTZ COLD SORE PATCHES	6	14	3.25	0.54	A
216095	GALPHARM MOIST EYE DROPS	12	10ml	7.99	0.67	A
216034	GERMOLENE CREME TUBE	12	30g	7.29	0.61	A
216033	PINEWOODS COLD SORE CREAM TU	12	2g	7.99	0.67	A
216054	SAVLON LIQUID ORANGE BOTTLE	8	500ml	5.39	0.67	A
216106	SCHOLL ANTIBAC SHOE SPRAY	6	35ml	3.89	0.65	A
216043	SILVERLENE HEALTHY FOOT POWDE	12	75g	7.99	0.67	A

Product Group: PLASTERS / DRESSINGS

217048	BAND AID KIDS PLASTER AVATAR	24	20's	14.99	0.62	A
217010	ELASTOPLAST PLASTER WATERPRO	10	10's	6.99	0.70	A
217008	ELASTOPLAST PLASTERS FABRIC	10	10's	6.99	0.70	A
217065	HORRID HENRY ASSORTED PLASTER	8	30's	3.99	0.50	A
217036	MASTER PLAST MIGRA COOL PATCH	12	3's	7.49	0.62	A
217038	MASTER PLAST SELF-AD HEAT PAD	12	2's	7.29	0.61	A
217097	SERT+AID LARGE ANKLE SUPPORT	6		3.49	0.58	A
217098	SERT+AID LARGE ELBOW SUPPORT	6		3.49	0.58	A
217099	SERT+AID LARGE HAND SUPPORT	6		3.49	0.58	A
217100	SERT+AID LARGE KNEE SUPPORT	6		3.49	0.58	A
217102	SERT+AID MEDIUM ANKLE SUPPORT	6		3.49	0.58	A
217103	SERT+AID MEDIUM ELBOW SUPPORT	6		3.49	0.58	A
217104	SERT+AID MEDIUM HAND SUPPORT	6		3.49	0.58	A
217105	SERT+AID MEDIUM KNEE SUPPORT	6		3.49	0.58	A
217106	SERT+AID PLASTERS ASSORTED	6	80's	3.69	0.62	A
217079	WARM UP'S HAND WARMERS 2'S	12	Clip Strip	6.99	0.58	A

Product Group: CONTRACEPTIVES / PREGNANCY

218028	CLEAR & SIMP PREG TEST MIDSTRM	10	1	5.49	0.55	A
218020	CLEAR & SIMP PREG TEST STRIPS	12	3	6.49	0.54	A
218039	CLEAR & SIMPLE PREG TEST TWIN	10	2 Pack	6.49	0.65	A

Item Category :FEMCARE

Product Group: TAMPONS

221016	INTERLUDE NON-APP TAMPON REG	12	16's	8.49	0.71	B
221059	ULTREX TAMPONS REGULAR	6	16's	3.99	0.67	B
221060	ULTREX TAMPONS SUPER	6	16's	3.99	0.67	B
221061	ULTREX TAMPONS SUPER PLUS	6	16's	3.99	0.67	B

Product Group: SANITARY TOWELS / PANTLINERS

222002	ALWAYS CLASSIC	16	12's	11.49	0.72	B
222124	ALWAYS CLASSIC MAXI	16	9's	11.49	0.72	B
222126	ALWAYS CLASSIC NIGHTTIME	16	8's	11.49	0.72	B
222125	ALWAYS CLASSIC NORMAL SENS	16	10's	11.49	0.72	B
222137	ALWAYS DAILIES O/NEUTRAL FOLD	6	20's	4.29	0.72	B
222134	ALWAYS DAILIES O/NEUTRAL SCENT	6	20's	4.29	0.72	B
222110	ALWAYS DAILY LINERS WRAPPED FR	5	20's	3.99	0.80	B
222148	ALWAYS MAXI PLUS	18	8's	11.99	0.67	B
222147	ALWAYS MAXI SUPER PLUS	18	7's	11.99	0.67	B
222052	SPAR SANITARY TOWEL ULTRA REG	12	10's	5.99	0.50	B

Product Group: INCONTINENCE

223019	TENA LADY OVERNIGHT PADS CLIP	16	Clip Strip	7.95	0.50	A
--------	-------------------------------	----	------------	------	------	---

Item Category :BABY CARE

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
Product Group: BABY MEDICAL						
231002	BELLS CHILDS COUGH SYRUP BCRN	6	200ml	4.15	0.69	A
Product Group: BABY WIPES						
232068	BABY DREAM THICK WIPES ALOE VE	12	72's	7.25	0.60	A
232001	BABY DREAM THICK WIPES REF REG	12	72's	7.25	0.60	A
232002	BABY DREAM THICK WIPES REF SEN	12	72's	7.25	0.60	A
232095	CUSSONS BABY WIPES ALOE VERA	12	64's	7.49	0.62	A
232096	CUSSONS BABY WIPES SENSITIVE	12	64's	7.49	0.62	A
232069	HUGGIES BABY WIPES PURE	10	64's	6.89	0.69	A
232056	HUGGIES BABY WIPES SOFT SKIN	10	64's	6.89	0.69	A
232039	HUGGIES EVERYDAY BABY WIPES	12	64's	7.99	0.67	A
232015	JEYES BABY CARE BABY WIPES	12	72's	7.69	0.64	A
232107	JOHNSONS BABY COTTON BALLS	12	75's	7.99	0.67	A
232108	JOHNSONS BABY COTTON PADS	12	50's	7.99	0.67	A
232012	JOHNSONS BABY WIPES EVERYDAY	12	56's	7.95	0.66	A
232074	NODDY TOILETRY BODY WIPES	12	90's	6.99	0.58	A
232085	POSTMAN PAT TOILETRY BODY WIPE	12	90's	6.99	0.58	A
232106	TODAYS SEL BABY WIPES	12	64's	7.29	0.61	A
232075	TRANSFORMERS TOILETRY WIPES	12	90's	6.99	0.58	A
Product Group: TOILETRIES BABY						
234075	BABY ACTIVE BABY OIL	12	250ml	7.89	0.66	A
234120	CMS ZINC & CASTOR CREAM FF	6	200g	3.69	0.62	A
234123	COTTON TREE PETROLEUM JELLY	6	226g	3.69	0.62	A
234110	COTTON TREE TALC ASS LAV/ROSE	12	368g	7.79	0.65	A
234013	CUSSONS BABY POWDER	6	350g	3.95	0.66	A
234127	DR JOHNSONS STERILISING FLUID	12	1ltr	6.89	0.57	A
234019	HEALTHPOINT PETROLEUM JELLY	24	200g	11.99	0.50	A
234017	IMP LEATHER TALC ORIGINAL	6	150g	3.69	0.62	A
234018	IMP LEATHER TALC ORIGINAL	6	300g	4.09	0.68	A
234038	JOHNSONS BABY POWDER	12	100g	8.15	0.68	A
234082	JOHNSONS BABY SOFTWASH	6	250ml	3.99	0.67	A
234049	JOHNSONS COTTON BUDS	6	100's	4.15	0.69	A
234129	JUST 4 MUMS STRETCH MARK CREA	12	150ml	7.79	0.65	A
234130	JUST 4 MUMS STRETCH MARK OIL	12	100ml	7.79	0.65	A
234098	KINGSLEY HOUSE AQUEOUS CREAM	6	500ml	3.79	0.63	A
234054	KNIGHTS BABY LOTION	12	1ltr	7.99	0.67	A
234011	LUXURY BODY POWDER BOUQUET	12	350g	7.79	0.65	A
234055	LUXURY BODY POWDER LAVENDER	12	350g	7.79	0.65	A
Product Group: BABY ACCESSORIES						
235012	DISNEY BABY TWIN HOLDERS	6		3.99	0.67	A
235013	DISNEY BABY W/FILL RATTLE TEET	6		3.99	0.67	A
235007	FIRST STEPS BABY BOTTLE FARM	12	250ml	7.79	0.65	A
235049	FIRST STEPS BABY POTTY PLASTIC	12		7.79	0.65	A
235055	FIRST STEPS BOTTLE TEAT & BRUS	12		6.99	0.58	A
235067	FIRST STEPS BRUSH/COMB SET WHT	12		6.99	0.58	A
235063	FIRST STEPS CUP SPILL PROOF	12	10oz	6.99	0.58	A
235026	MR MEN & LITTLE MISS PLAST BIB	6		3.99	0.67	A
235043	MY BABY NAPPY BAGS	24	200's	10.99	0.46	A
Item Category :DENTAL						
Product Group: TOOTHBRUSHES-MANUAL & ELECTRIC						
241004	AQUAFRESH T/BRUSH CLEAN CONT	12	Med	7.49	0.62	A
241079	COLGATE T/BRUSH 360 DEGREES	12		7.99	0.67	A
241009	COLGATE T/BRUSH EXTRA CLEAN	20	Twin Pack	9.99	0.50	A
241067	COLGATE T/BRUSH EXTRA CLEAN	12	3 Pack	7.99	0.67	A
241167	COLGATE T/BRUSH EXTRA CLEAN	6	3 Pack	3.89	0.65	A
241096	COLGATE T/BRUSH MAXFRESH	12		6.99	0.58	A
241012	COLGATE T/BRUSH NAVIGATOR	12		6.49	0.54	A

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
241152	COLGATE T/BRUSH PREMIER WHITE	12	Twin Pack	7.99	0.67	A
241077	COLGATE T/BRUSH SMILES 0-2YR	12		6.49	0.54	A
241078	COLGATE T/BRUSH SMILES 2-5YR	12		5.99	0.50	A
241076	COLGATE T/BRUSH SMILES 5PLUS	12		5.99	0.50	A
241146	COLGATE T/BRUSH TOTAL MASS ME	12		7.99	0.67	A
241010	COLGATE T/BRUSH TOTAL PROGUM	12		6.49	0.54	A
241145	COLGATE T/BRUSH TOTAL SOFT	12		7.99	0.67	A
241014	COLGATE T/BRUSH TWISTER MED	12		5.99	0.50	A
241121	HORRID HENRY TOOTHBRUSH	12	Single	5.99	0.50	A
241154	ICE BRITE PROF CARE TOOTHBRUSH	12	5 Pack	6.99	0.58	A
241144	ICE BRITE TRIPLE ACT T/BRUSH	12	8 Pack	6.99	0.58	A
241068	ORAL B T/B 1-2-3 MED CLAS/CARE	12	Twin	6.95	0.58	A
241002	ORAL B T/BRUSH 123	12		4.29	0.36	A
241036	WISDOM T/BRUSH CONTOUR MED	6	Twin	3.99	0.67	A
241028	WISDOM T/BRUSH START KIDS	8	Twin	4.89	0.61	A
241027	WISDOM T/BRUSH XTRACLEAN FIRM	6	Twin	3.69	0.62	A
241026	WISDOM T/BRUSH XTRACLEAN MED	6	Twin	3.69	0.62	A
241035	WISDOM TOOTHBRUSH MEDIUM	6	Twin	3.69	0.62	A
241034	WISDOM TOOTHBRUSH REGULAR FI	6	Twin	3.69	0.62	A
241005	WISDOM TOOTHBRUSH SMOKERS	12		7.59	0.63	A
241044	WISDOM TOOTHBRUSH STEP-BY-STE	6	0-2yrs	3.69	0.62	A
241045	WISDOM TOOTHBRUSH STEP-BY-STE	10	3-5yrs	6.29	0.63	A
241046	WISDOM TOOTHBRUSH STEP-BY-STE	12	6-8yrs	7.29	0.61	A
241141	ZINGZILLAS TOOTHBRUSH	6		3.99	0.67	A

Product Group: ORAL HYGIENE

242011	DENTIPLUS BREATHFRESH COOLMIN	12	25ml	7.99	0.67	A
242012	EUCRYL SMOKERS T/CREAM FRESH	6	50ml	3.99	0.67	A
242013	EUCRYL TOOTHPOWDER FRESHMIN	12	50g	7.59	0.63	A
242014	EUCRYL TOOTHPOWDER ORIGINAL	12	50g	7.59	0.63	A
242047	ICE BRITE DENTAL FLOSS MINT	12	3x40m	6.99	0.58	A
242048	ICE BRITE DENTAL FLOSS ORIGNAL	12	3x40m	6.99	0.58	A
245014	ORAL B DENTAL FLOSS MINT	12	50m	8.39	0.70	A
242022	ORAL B ULTRA FLOSS MINT	6	25ml	4.25	0.71	A
242025	WISDOM DENTAL FLOSS WAXED	12	100m	7.99	0.67	A
242042	WISDOM WAXED DENTAL TAPE MINT	12	50m	7.99	0.67	A

Product Group: MOUTHWASHES

243029	COLGATE PLAX MINIS MW SOFTMINT	24	60ml	15.29	0.64	A
243007	DENTIPLUS EXTRA MWASH COOLBU	12	500ml	7.49	0.62	A
243008	DENTIPLUS EXTRA MWASH FRESHM	12	500ml	7.49	0.62	A
243010	DENTIPLUS EXTRA MWASH ORIGINA	12	500ml	7.49	0.62	A
243012	DENTIPLUS TOTAL MWASH ALC-FRE	12	500ml	7.49	0.62	A
243030	DENTIPLUS WHITENING MOUTHWAS	12	500ml	7.49	0.62	A
243096	ICE BRITE DUAL PACK MOUTHWASH	6	500ml	3.99	0.67	A
243088	ICE BRITE MOUTHWASH ORIGINAL	6	500ml	3.99	0.67	A
243054	MEDEX MOUTHWASH MINTY FRESH	12	500ml	7.99	0.67	A
243023	ORAL B MOUTHWASH SENSITIVE	12	300ml	7.99	0.67	A
243024	PEARL DROPS SMOKERS MOUTHWA	6	400ml	4.15	0.69	A

Product Group: TOOTHPASTES

244256	AQUAFRESH T/P ACTIVE WHITENING	12	100ml	8.29	0.69	A
244006	AQUAFRESH T/PASTE FRESH'N'MINT	12	125ml	8.25	0.69	A
244008	AQUAFRESH T/PASTE MILD'N'MINTY	12	100ml	8.25	0.69	A
244184	AQUAFRESH T/PASTE WHITENING	12	100ml	8.49	0.71	A
244247	ARM & HAMMER T/P ADV SENSITIVE	12	125ml	8.19	0.68	A
244174	ARM & HAMMER T/P ORIG COOLMINT	6	125g	4.15	0.69	A
244248	ARM & HAMMER T/PASTE COMPLETE	12	125ml	8.19	0.68	A
241089	COLGATE T/PASTE ADV WHITE	12	100ml	6.89	0.57	A
244135	COLGATE T/PASTE ADVANCED WHIT	12	50ml	7.99	0.67	A
244022	COLGATE T/PASTE BLUE MINTY GEL	12	100ml	6.89	0.57	A
244051	COLGATE T/PASTE FRESH GEL	12	75ml	7.79	0.65	A
244024	COLGATE T/PASTE HERBAL	12	100ml	5.95	0.50	A

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
244212	COLGATE T/PASTE MAXFRESH CLEA	12	100ml	7.79	0.65	A
244130	COLGATE T/PASTE MAXFRESH COOL	12	100ml	7.79	0.65	A
244213	COLGATE T/PASTE MAXWHITE	12	100ml	7.69	0.64	A
244023	COLGATE T/PASTE REGULAR	12	100ml	6.59	0.55	A
244052	COLGATE T/PASTE TRIPLE ACTION	12	75ml	7.79	0.65	A
244086	COLGATE T/PASTE TRIPLE ACTION	12	100ml	7.99	0.67	A
244228	COLGATE T/PASTE TRIPLE ACTION	12	100ml	7.99	0.67	A
244035	COLGATE T/PASTE ULTRA CAV PROT	12	50ml	7.69	0.64	A
244036	COLGATE T/PASTE ULTRA CAV PROT	25	75ml	15.99	0.64	A
244053	COLGATE T/PASTE ULTRA CAV PROT	12	75ml	7.79	0.65	A
244126	COLGATE T/PASTE ULTRA CAV PROT	12	75ml	7.69	0.64	A
244080	COLGATE T/PASTE WHITE & FRESH	12	100ml	7.99	0.67	A
244045	CREST T/PASTE DECAY PREV MINT	6	100ml	3.99	0.67	A
244059	MACLEANS T/PASTE FRESHMINT	24	125ml	17.29	0.72	A
244143	MACLEANS T/PASTE HEALTH WHITE	12	100ml	8.29	0.69	A
244119	MACLEANS T/PASTE ICE WHITENING	12	100ml	8.29	0.69	A
244047	MEDEX TOOTHBRUSH/MWASH/TPAS	12	3 Pack	7.49	0.62	A
245015	ORAL B DENTAL FLOSS REGULAR	12	50m	8.39	0.70	A
244190	ORAL B T/PASTE 123	12	100ml	7.69	0.64	A
244231	ORAL B T/PASTE 123	12	75ml	7.49	0.62	A
244207	PEARL DROPS DAILY WHITENING	6	50ml	4.19	0.70	A
244065	PEARL DROPS ICE MINT GEL	6	50ml	4.19	0.70	A
244249	PEARL DROPS SENSITIVE T/POLISH	6	50ml	4.19	0.70	A
244149	PEARL DROPS SMOKERS TOOTHPAS	12	50ml	7.99	0.67	A
244067	PUNCH & JUDY T/PASTE STRAWBRR	12	50ml	7.79	0.65	A
244068	PUNCH & JUDY T/PASTE TUTTI-FRT	12	50ml	7.79	0.65	A
244169	THERAMED 2 IN 1 COOL MINT	12	75ml	7.89	0.66	A
244171	THERAMED 2 IN 1 WHITENING	12	75ml	7.89	0.66	A
244255	THERAMED T/P PRO ELEC CLEAN	5	50ml	2.95	0.59	A
244254	THERAMED T/P PRO ELEC SENSITIV	5	50ml	2.95	0.59	A
244253	THERAMED T/P PRO ELEC WHITENIN	5	50ml	2.95	0.59	A

Product Group: DENTURE CARE

245019	POLI-GRIP 3 MIN ULT CLENS TABS	12	33's	8.29	0.69	A
245016	POLI-GRIP TOT/CARE CLENSE TABS	12	33's	8.29	0.69	A
245012	WISDOM DENTURE BOX	12		7.49	0.62	A

Item Category :BATH & SHOWER

Product Group: SOAP - BAR / LIQUIDS

251172	ASTONISH HANDWASH ALOE VERA	12	500ml	7.49	0.62	A
251171	ASTONISH HANDWASH COCONUT	12	500ml	7.49	0.62	A
251173	ASTONISH HANDWASH MILK & HONE	12	500ml	7.49	0.62	A
251206	ASTONISH HANDWASH SILK SOFT	12	500ml	7.49	0.62	A
251007	CAREX HAND GEL ALOE VERA	12	50ml	7.69	0.64	A
251140	CAREX HAND GEL ALOE VERA	12	50ml	7.79	0.65	A
251008	CAREX HAND GEL SENSITIVE	12	50ml	7.69	0.64	A
251010	CAREX HANDWASH ALOE VERA	6	250ml	4.15	0.69	A
251012	CAREX HANDWASH MOISTURE	6	250ml	4.15	0.69	A
251015	CAREX HANDWASH ORIGINAL	6	250ml	4.15	0.69	A
251254	CUSSONS PURE H/WASH ANTIBAC	6	500ml	3.89	0.65	A
251092	CUSSONS PURE H/WASH FRUIT SALA	6	500ml	3.99	0.67	A
251081	CUSSONS PURE H/WASH JELLY BEA	6	500ml	3.99	0.67	A
251255	CUSSONS PURE H/WASH MOIST	6	500ml	3.89	0.65	A
251004	DOVE POUCH HANDWASH FINE SILK	12	200ml	5.99	0.50	A
251203	ESCENTI TEA TREE HANDWASH	6	500ml	3.99	0.67	A
251040	FLOWERSHOP HW BLUEBERRY TWIN	6	2x400ml	3.85	0.64	A
251041	FLOWERSHOP HW PLUM&PASSIONT	6	2x400ml	3.85	0.64	A
251042	FLOWERSHOP HW RASP&ORCHAR T	6	2x400ml	3.85	0.64	A
251095	IMP LEATHER H/WASH MOISTURIS	6	300ml	3.99	0.67	A
251123	IMP LEATHER H/WASH PROTECTING	6	300ml	3.99	0.67	A
251126	IMP LEATHER H/WASH SOFTENING	6	300ml	3.99	0.67	A
251242	IMP LEATHER SOAP ACTIVE MEN	12	3x100g	7.99	0.67	A

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
251243	IMP LEATHER SOAP GENTLE CARE	12	3x100g	7.99	0.67	A
251143	IMP LEATHER SOAP GRAPEFRUIT	12	3x100g	8.29	0.69	A
251142	IMP LEATHER SOAP MILK & HONEY	12	3x100g	8.29	0.69	A
251244	IMP LEATHER SOAP ORIGINAL	12	3x100g	7.99	0.67	A
252061	JOHNSONS PH5.5 LIQUID HANDWASH	6	250ml	4.15	0.69	A
251177	KNIGHTS CASTILE HANDWASH	24	300ml	15.99	0.67	A
251124	KNIGHTS CASTILE SOAP	12	5x90g	8.39	0.70	A
251059	KNIGHTS CASTILE SOAP ALOE VERA	12	5 x 80g	8.29	0.69	A
251058	KNIGHTS CASTILE SOAP CITRUS FR	12	5 x 80g	8.29	0.69	A
251144	NIVEA CREME SOAP TWIN PACK	12	2x100g	8.39	0.70	A
251204	NIVEA HAPPY TIME SOAP	12	2x100g	8.39	0.70	A
251127	PALMOLIVE LIQ SOAP HYGIENE	6	300ml	3.99	0.67	A
251137	PALMOLIVE LIQ SOAP MILK&HONEY	6	300ml	3.99	0.67	A
251088	SIMPLE SOAP BATH TWIN	24	2x125g	15.99	0.67	A
251091	SUPERMAN SOAP ON A ROPE	6	100g	3.65	0.61	A
251217	TRANSFORMERS HW SENTINAL PRIM	6	500ml	3.69	0.62	A
251265	WASHAWAY HANDWASH CHOC ORA	6	500ml	3.59	0.60	A
251271	YARDLEY SOAP COCOA BUTTER	24	120g	15.99	0.67	A
251268	YARDLEY SOAP ENGLISH LAVENDER	24	120g	15.99	0.67	A
251270	YARDLEY SOAP LEMON VERBENA	24	120g	15.99	0.67	A
251272	YARDLEY SOAP OATMEAL & ALMOND	24	120g	15.99	0.67	A
251269	YARDLEY SOAP POMEGRANATE	24	120g	15.99	0.67	A

Product Group: SHOWER GEL / BODYWASH

252003	CAREX SHOWER GEL MOISTURE PLU	6	500ml	3.99	0.67	A
252004	CAREX SHOWER GEL ORIGINAL	6	500ml	3.99	0.67	A
252032	CAREX SHOWER GEL STRAWBERRY	6	500ml	3.99	0.67	A
252030	CUSSONS PURE SHOWER GEL CARI	6	500ml	3.89	0.65	A
252029	CUSSONS PURE SHOWER GEL HYDR	6	500ml	3.89	0.65	A
252060	CUSSONS PURE SHOWER GEL LEMO	6	500ml	3.89	0.65	A
252005	CUSSONS PURE SHOWER GEL MOIS	6	500ml	3.89	0.65	A
252006	CUSSONS PURE SHOWER GEL REFR	6	500ml	3.89	0.65	A
252007	CUSSONS PURE SHOWER GEL SOOT	6	500ml	3.89	0.65	A
252031	CUSSONS PURE SHOWER GEL WILD	6	500ml	3.89	0.65	A
252063	CUSSONS PURE SHOWER GEL ZING	6	500ml	3.89	0.65	A
252475	DAILY DEFENSE B/WASH ARGAN OIL	12	443ml	7.79	0.65	A
252478	DAILY DEFENSE B/WASH COCONUT	12	443ml	7.79	0.65	A
252476	DAILY DEFENSE B/WASH MACADAMI	12	443ml	7.79	0.65	A
252477	DAILY DEFENSE B/WASH SHEA BUTT	12	443ml	7.79	0.65	A
252361	DOVE MINIS BODYWASH D/NOURISH	10	55ml	6.59	0.66	A
252360	DOVE MINIS BODYWASH REBALANCE	10	55ml	6.59	0.66	A
252202	IMP LEATHER SHOWER AWAKENING	6	250ml	3.99	0.67	A
252385	IMP LEATHER SHOWER COCONUT	6	250ml	3.99	0.67	A
252167	IMP LEATHER SHOWER FOR MEN	6	250ml	3.85	0.64	A
252383	IMP LEATHER SHOWER GRAPEFRUIT	6	250ml	3.99	0.67	A
252384	IMP LEATHER SHOWER MANGO	6	250ml	3.99	0.67	A
252203	IMP LEATHER SHOWER NOURISHING	6	250ml	3.99	0.67	A
252365	IMP LEATHER SHOWER REFRESHING	6	250ml	3.99	0.67	A
252382	IMP LEATHER SHOWER SOOTHING	6	250ml	3.99	0.67	A
252340	INECTO PURE COCONUT B/WASH	6	200ml	3.99	0.67	A
252337	INECTO PURE COCONUT SHOWER	6	250ml	3.99	0.67	A
252089	NUAGE FACIAL SCRUB	12	150ml	7.49	0.62	A
252397	PALMOLIVE SHOWER ALMOND	12	250ml	7.99	0.67	A
252387	PALMOLIVE SHOWER COCONUT	12	250ml	7.99	0.67	A
252474	PALMOLIVE SHOWER ESS ALOE VER	6	200ml	3.69	0.62	A
252473	PALMOLIVE SHOWER ESS VANILLA	6	200ml	3.69	0.62	A
252386	PALMOLIVE SHOWER MILK & HONEY	12	250ml	7.99	0.67	A
252457	SALON SELECTIVE B&S CRM ALMON	3	400ml	1.99	0.66	A
252455	SALON SELECTIVE B&S CRM ORANG	3	400ml	1.99	0.66	A
252456	SALON SELECTIVE B&S GEL PEAR	3	400ml	1.99	0.66	A
252458	SALON SELECTIVE S/SCRUB P/MINT	3	400ml	1.99	0.66	A
252414	SIMPLE FACIAL WASH GEL REFRESH	6	50ml	3.69	0.62	A
252463	TANGO BUBBLE BATH APPLE	12	500ml	7.99	0.67	A

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
252462	TANGO BUBBLE BATH CHERRY	12	500ml	7.99	0.67	A
252464	TANGO BUBBLE BATH ORANGE	12	500ml	7.99	0.67	A
252467	TANGO HAND WASH APPLE	12	350ml	7.99	0.67	A
252465	TANGO HAND WASH CHERRY	12	350ml	7.99	0.67	A
252466	TANGO HAND WASH LEMON	12	350ml	7.99	0.67	A
252468	TANGO HAND WASH ORANGE	12	350ml	7.99	0.67	A
252450	TANGO SHOWER GEL APPLE	12	400ml	7.99	0.67	A
252449	TANGO SHOWER GEL CHERRY	12	400ml	7.99	0.67	A
252469	TANGO SHOWER GEL LEMON	12	400ml	7.99	0.67	A
252451	TANGO SHOWER GEL ORANGE	12	400ml	7.99	0.67	A
252426	WASHAWAY BODYWASH FM ACTIVE	6	400ml	3.99	0.67	A
252424	WASHAWAY BODYWASH INVIGORAT	6	400ml	3.99	0.67	A
252425	WASHAWAY BODYWASH NURTURE	6	400ml	3.99	0.67	A
252427	WASHAWAY BODYWASH REFRESH	6	400ml	3.99	0.67	A

Product Group: FOAM BATH / CREAM / BATH SALTS

253143	BOB THE BUILDER BUBBLE BATH	6	300ml	3.69	0.62	A
252002	CAREX BATHWASH SENSITIVE	6	500ml	3.99	0.67	A
253032	CUSSONS PURE BATH LEMON PIE	6	500ml	3.89	0.65	A
253124	CUSSONS PURE BATH MOISTURISE	6	500ml	3.99	0.67	A
253125	CUSSONS PURE BATH MUSCLE	6	500ml	3.99	0.67	A
253033	CUSSONS PURE BATH RELAXING	6	500ml	3.89	0.65	A
253006	FIFI AND THE FLOWERTOTS BUBBLE	6	400ml	3.89	0.65	A
253145	HORRID HENRY BUBBLE BATH	6	300ml	3.69	0.62	A
253108	IMP LEATHER BATH CALMING	6	500ml	3.99	0.67	A
253044	IMP LEATHER BATH COMFORTING	6	500ml	3.99	0.67	A
253110	IMP LEATHER BATH COMFORTING	6	500ml	3.99	0.67	A
253047	IMP LEATHER BATH HYDRATING	6	500ml	3.99	0.67	A
253103	IMP LEATHER BATH UNWINDING	6	500ml	3.99	0.67	A
253015	IMP LEATHER C/BATH SENSITIVE	6	500ml	3.99	0.67	A
253016	IMP LEATHER C/BATH SOFTENING	6	500ml	3.99	0.67	A
253062	KIDS ZONE FOAM BATH BERRY EXPL	6	1ltr	3.79	0.63	A
253061	KIDS ZONE FOAM BATH CHERRY&AL	6	1ltr	3.79	0.63	A
253063	KIDS ZONE FOAM BATH TUTTI-FRTI	6	1ltr	3.79	0.63	A
253022	MARVEL SUPER HEROES BUBBLE BT	6	400ml	3.89	0.65	A
253163	MOSHI MONSTERS BOY BATH FOAM	12	400ml	6.95	0.58	A
253162	MOSHI MONSTERS GIRL BATH FOAM	12	400ml	6.95	0.58	A
253077	RADIAN B MUSCLE BATH SOAK LAV	6	750ml	3.99	0.67	A
253085	RADIAN B MUSCLE BTH SOAK CRANB	6	750ml	3.99	0.67	A
253048	SUPERMAN BUBBLE BATH	6	400ml	3.99	0.67	A
253168	WASHAWAY BATH SOAK MUSCLE TH	6	750ml	3.99	0.67	A

Product Group: BATH SUNDRIES

254002	DAVINA BSK SHOWER CAP	6		3.69	0.62	A
254048	MULTY SPONGE OVAL MASSAGE	24	3 Pack	11.99	0.50	A
254031	POSTMAN PAT BATH FLANNELS CLIP	24		14.35	0.60	A

Item Category :HAIRCARE

Product Group: COLOURANTS / PERMS

261242	DERMA V10 FASHION DK BROWN 4.0	6		3.99	0.67	A
261257	DERMA V10 URBAN VIBE VIOLET 87	6		3.99	0.67	A

Product Group: HAIR STYLING

262222	BRISTOWS HEAT PROTECT SPRAY	6	150ml	3.99	0.67	A
262224	BRISTOWS LEAVE IN DETANGLER	6	150ml	3.99	0.67	A
262178	BRISTOWS MOUSSE CURLS & WAVE	6	200ml	3.99	0.67	A
262179	BRISTOWS MOUSSE VOLUME	6	200ml	3.99	0.67	A
262159	BRISTOWS SETTING LOT EX FIRM	6	100ml	3.99	0.67	A
262225	BRISTOWS STRAIGHTENING BALM	6	125ml	3.99	0.67	A
262232	HAIR RAGE STYLING SPRAY GEL	6	250ml	3.99	0.67	A
262029	HEAD FUNK EXTREME WAX	12	75ml	7.69	0.64	A
262027	HEAD FUNK GEL MEGA HOLD	12	150ml	7.69	0.64	A

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
262158	HEAD FUNK MEGA GEL SPRAY	12	250ml	7.69	0.64	A
262028	HEAD FUNK NUTTY PUTTY MEGA	12	75ml	7.69	0.64	A
262184	INGRAM HAIR CREAM CONDITION	12	100ml	7.99	0.67	A
262172	MESS HEAD HEAT PROTECT SPRAY	12	250ml	7.49	0.62	A
262173	MESS HEAD STYLING GEL SPRAY	12	250ml	7.49	0.62	A
262171	MESS HEAD STYLING GEL TUBE	12	200ml	7.49	0.62	A
262175	MESS HEAD STYLING GEL WAX	12	150ml	7.49	0.62	A
262121	SALON SELECTIVE MOUSSE MAX HO	6	200ml	3.99	0.67	A
262056	SYSTEME 2IN1 GEL SPRAY EXT HLD	12	250ml	7.49	0.62	A
262219	TWISTED SISTA CURL ACTIVATOR	6	100ml	3.99	0.67	A
262218	TWISTED SISTA CURL SPRAY	6	150ml	3.99	0.67	A
262220	TWISTED SISTA HAIR SERUM DEEP	12	30ml	7.79	0.65	A
262032	XPEL ARGAN OIL HEAT DEFENCE SP	12	150ml	7.99	0.67	A

Product Group: HAIRSPRAYS

263001	ADORN HAIRSPRAY FIRM HOLD	6	265ml	3.99	0.67	A
263003	ADORN HAIRSPRAY NATURAL HOLD	6	265ml	3.99	0.67	A
263004	ADORN HAIRSPRAY ULTRA HOLD	6	265ml	3.99	0.67	A
263023	ALLWAVES MOUSSE FIRM	12	200ml	5.99	0.50	A
263104	BRISTOWS DRY SHAMPOO ORIGINAL	6	150ml	3.99	0.67	A
263105	BRISTOWS DRY SHAMPOO TROPICA	6	150ml	3.99	0.67	A
263047	DAILY DEFENSE HS MEGA SCENTED	12	312g	7.29	0.61	A
263048	DAILY DEFENSE HS MEGA UNSCENT	12	312g	7.29	0.61	A
263097	HAIR RAGE STYLING DRY SHAMPOO	6	150ml	3.99	0.67	A
263013	HAIR RAGE STYLING HS EXTRAHOLD	6	300ml	3.99	0.67	A
263006	HAIR RAGE STYLING HS FIRM HOLD	6	300ml	3.99	0.67	A
263017	HARMONY HAIRSPRAY EXTRA FIRM	6	225ml	3.99	0.67	A
263018	HARMONY HAIRSPRAY EXTRA FIRM	6	300ml	3.99	0.67	A
263019	HARMONY HAIRSPRAY FIRM HOLD	6	225ml	3.99	0.67	A
263020	HARMONY HAIRSPRAY FIRM HOLD	6	300ml	3.99	0.67	A
263021	HARMONY HAIRSPRAY NATURAL HO	6	225ml	3.99	0.67	A
263090	PROF TOUCH HAIRSPRAY XTRA HOL	12	350ml	7.99	0.67	A
263082	SALON SELECTIVE H/SPRAY FLEX	6	250ml	3.99	0.67	A

Product Group: SHAMPOO / 2IN1

264063	ANOVIA HEAD ON SHAMPOO	12	200ml	7.49	0.62	A
264522	ANOVIA KIDS 2IN1 APPLE & PEAR	12	250ml	7.79	0.65	A
264521	ANOVIA KIDS 2IN1 STRAWB & RASP	12	250ml	7.79	0.65	A
264508	ANOVIA SHAMPOO SWIM & GYM	6	200ml	3.79	0.63	A
264506	BALSAM SHAMP HONEY & ALMOND	6	400ml	3.85	0.64	A
264219	BALSAM SHAMPOO BLUEBERRY	6	400ml	3.85	0.64	A
264472	BALSAM SHAMPOO COCONUT	6	400ml	3.85	0.64	A
264003	BALSAM SHAMPOO GREEN APPLE	6	400ml	3.85	0.64	A
264302	BALSAM SHAMPOO MANDARIN	6	400ml	3.85	0.64	A
264005	BALSAM SHAMPOO POMEGRANATE	6	400ml	3.85	0.64	A
264006	BALSAM SHAMPOO RASPBERRY	6	400ml	3.85	0.64	A
264275	BALSAM SHAMPOO TEA TREE	6	400ml	3.85	0.64	A
264013	BRISTOWS SHAMPOO COLOUR	6	250ml	3.49	0.58	A
264555	BRISTOWS SHAMPOO SILVER	6	200ml	3.99	0.67	A
264038	CREIGHTONS SHAM ARGAN SMOOTH	6	250ml	3.95	0.66	A
264597	CREIGHTONS SHAMP BEAUT BRUNE	6	250ml	3.95	0.66	A
264596	CREIGHTONS SHAMP SUN BLONDE	6	250ml	3.95	0.66	A
264164	CREIGHTONS SHAMPOO KERATIN PR	6	250ml	3.95	0.66	A
264674	DAILY DEFENSE SHAM ARGAN	12	473ml	7.79	0.65	A
264675	DAILY DEFENSE SHAM KERATIN	12	473ml	7.79	0.65	A
264676	DAILY DEFENSE SHAM MACADAMIA	12	473ml	7.79	0.65	A
264678	DAILY DEFENSE SHAM SHEA BUTTER	12	473ml	7.79	0.65	A
264493	DOVE MINIS SHAMP INTENSIVE REP	12	50ml	7.99	0.67	A
264554	HAIR RAGE SHAMP COMP ALL HAIR	6	500ml	3.95	0.66	A
264552	HAIR RAGE SHAMP DRENCH NORMA	6	500ml	3.95	0.66	A
264553	HAIR RAGE SHAMP GLOSS SMTH&SIL	6	500ml	3.95	0.66	A
264599	HAIR RAGE SHAMP INFUSE COCONU	6	500ml	3.95	0.66	A
264668	HAIR RAGE SHAMP TRIPLE RESIST	6	500ml	3.95	0.66	A

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
264600	HAIR RAGE SHAMP UV FILTER COL	6	500ml	3.95	0.66	A
264615	HEAD & SHOULDERS MINIS CLASSIC	24	75ml	15.79	0.66	A
264616	HEAD & SHOULDERS MINIS MENTHO	24	75ml	15.79	0.66	A
264584	HEAD FUNK CAFFEINE SHAMPOO	12	150ml	7.69	0.64	A
264519	HENARA SHAMPOO BLONDE HAIR	6	250ml	3.99	0.67	A
264520	HENARA SHAMPOO DARK HAIR	6	250ml	3.99	0.67	A
264512	HORRID HENRY HAIR & BODYWASH	6	300ml	3.69	0.62	A
264120	MACADAMIA OIL SHAMPOO	12	300ml	7.79	0.65	A
264228	MARVEL HEROES SHAMPOO PUMP	12	500ml	7.99	0.67	A
264243	MEDIPURE HAIR&SCALP AD SHAMPO	12	400ml	7.49	0.62	A
264479	MESS HEAD DRY SHAMPOO	12	150ml	7.49	0.62	A
264456	NODDY KIDS 2in1 SHAMPOO & COND	6	250ml	3.49	0.58	A
264255	SALON SELECTIVE DRY S/POO APPL	6	150ml	3.99	0.67	A
264601	SALON SELECTIVE SHAMP BALANCE	3	400ml	1.99	0.66	A
264602	SALON SELECTIVE SHAMP DEEP CLN	3	400ml	1.99	0.66	A
264131	SYSTEME SHAMPOO 2IN1	6	500ml	3.79	0.63	A
264132	SYSTEME SHAMPOO BALANCE & CA	6	500ml	3.79	0.63	A
264670	SYSTEME SHAMPOO CLEANSING	6	500ml	3.79	0.63	A
264133	SYSTEME SHAMPOO NOURISHING D	6	500ml	3.79	0.63	A
264669	SYSTEME SHAMPOO SMOOTH&SHIN	6	500ml	3.79	0.63	A
264134	SYSTEME SHAMPOO VOLUME BOOS	6	500ml	3.79	0.63	A
264580	TRESEMME MINIS SHAMP SALON SIL	12	100ml	7.99	0.67	A
264008	TRESEMME MINIS SHAMP THERM RE	12	100ml	7.99	0.67	A
264161	WASH & GO 2IN1 ANTI DANDRUFF	6	200ml	4.15	0.69	A
264283	WASH & GO 2IN1 SPORT	6	200ml	4.15	0.69	A
264282	WASH & GO 2IN1 UNIVERSAL	6	200ml	4.15	0.69	A
264240	WASH & GO SOLO LIGHT & CLEAN	6	200ml	4.15	0.69	A
264150	WASH & GO SOLO MENTHOL FRESH	6	200ml	4.15	0.69	A
264656	WELLA SHAMPOO CARE NORMAL	6	200ml	3.95	0.66	A
264658	WELLA SHAMPOO COLOUR PROTEC	6	200ml	3.95	0.66	A
264188	XPEL ARGAN OIL SHAMPOO	12	250ml	7.99	0.67	A

Product Group: CONDITIONER

265127	BALSAM COND BLUEBERRY	6	400ml	3.85	0.64	A
265530	BALSAM COND COCONUT	6	400ml	3.85	0.64	A
265004	BALSAM COND GREEN APPLE	6	400ml	3.85	0.64	A
265082	BALSAM COND HONEY & ALMOND	6	400ml	3.85	0.64	A
265187	BALSAM COND MANDARIN	6	400ml	3.85	0.64	A
265006	BALSAM COND POMEGRANATE	6	400ml	3.85	0.64	A
265007	BALSAM COND RASPBERRY	6	400ml	3.85	0.64	A
265168	BALSAM COND TEA TREE	6	400ml	3.85	0.64	A
265575	BRISTOWS CONDITIONER SILVER	6	200ml	3.99	0.67	A
265078	CREIGHTONS COND ARGAN SMOOT	6	250ml	3.95	0.66	A
265603	CREIGHTONS COND BEAUT BRUNET	6	250ml	3.95	0.66	A
265091	CREIGHTONS COND KERATIN PRO	6	250ml	3.95	0.66	A
265602	CREIGHTONS COND SUN BLONDE	6	250ml	3.95	0.66	A
265660	DAILY DEFENSE COND ARGAN	12	473ml	7.79	0.65	A
265661	DAILY DEFENSE COND KERATIN	12	473ml	7.79	0.65	A
265662	DAILY DEFENSE COND MACADAMIA	12	473ml	7.79	0.65	A
265663	DAILY DEFENSE COND SHEA BUTTE	12	473ml	7.79	0.65	A
265664	DAILY DEFENSE TREATMENT ARGAN	12	147ml	7.79	0.65	A
265665	DAILY DEFENSE TREATMENT KERAT	12	147ml	7.79	0.65	A
265666	DAILY DEFENSE TREATMENT MACAD	12	147ml	7.79	0.65	A
265667	DAILY DEFENSE TREATMENT SHEA	12	147ml	7.79	0.65	A
265157	GUM CONDITIONER FRIZZY HAIR	6	150ml	3.99	0.67	A
265574	HAIR RAGE COND COMP ALL HAIR	6	500ml	3.95	0.66	A
265572	HAIR RAGE COND DRENCH NORMAL	6	500ml	3.95	0.66	A
265573	HAIR RAGE COND GLOSS SMTH&SIL	6	500ml	3.95	0.66	A
265605	HAIR RAGE COND INFUSE COCONUT	6	500ml	3.95	0.66	A
265657	HAIR RAGE COND TRIPLE RESIST	6	500ml	3.95	0.66	A
265606	HAIR RAGE COND UV FILTER COL	6	500ml	3.95	0.66	A
265033	HEAD ON CONDITIONER	12	200ml	7.49	0.62	A
265566	HENARA CONDITIONER BLONDE HAI	6	250ml	3.99	0.67	A

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
265186	HERBAL ESSENTIALS COND ROSE	24	355ml	14.99	0.62	A
265147	MACADAMIA OIL CONDITIONER	12	300ml	7.79	0.65	A
265146	MACADAMIA OIL HAIR MASK	12	250ml	7.79	0.65	A
265145	MACADAMIA OIL HAIR TREATMENT	12	50ml	7.79	0.65	A
265079	SYSTEME COND AHT FREQUENT	6	500ml	3.79	0.63	A
265093	TIMOTEI X COND HIGHLIGHTS/CAM	6	400ml	4.15	0.69	A
265125	TIMOTEI X COND NORMAL/HERBS	6	400ml	4.15	0.69	A
265588	TRESEMME MINIS COND SALON SIL	12	100ml	7.99	0.67	A
265034	TRESEMME MINIS COND THERM REC	12	100ml	7.99	0.67	A
265083	VO5 ELIXIR COND SHEER VITALITY	6	300ml	4.15	0.69	A
265641	WELLA COND CARE NORMAL	6	200ml	3.95	0.66	A
265643	WELLA COND COLOUR PROTECT	6	200ml	3.95	0.66	A
265112	XPEL ARGAN OIL CONDITIONER	12	250ml	7.99	0.67	A
265122	XPEL ARGAN OIL HAIR MASK	12	220ml	7.99	0.67	A
265120	XPEL ARGAN OIL HAIR TREATMENT	12	50ml	7.99	0.67	A

Product Group: HAIR ACCESSORIES / ELECTRICALS

266096	DAVINA BHR CUSHION BRUSH	6		3.39	0.57	A
266091	DAVINA BHR DOUGHNUT BUN	6		3.99	0.67	A
266097	DAVINA BHR RADIAL BRUSH	6		3.39	0.57	A
266095	DAVINA BHR VENT BRUSH	6		3.39	0.57	A
266083	GOODY HAIR ACCESSORIES	12	3 pack	7.89	0.66	A

Item Category :SKINCARE

Product Group: MEDICATED SKIN/DEPILATORIES

271096	CREIGHTONS PERFECT CLEAR MOIS	6	75ml	3.95	0.66	A
271093	CREIGHTONS PERFECT CLEAR SCRUB	6	100ml	3.95	0.66	A
271094	CREIGHTONS PERFECT CLEAR WAS	6	100ml	3.95	0.66	A
271095	CREIGHTONS PERFECT CLR SPOTGE	6	30ml	3.95	0.66	A
271061	FEMFRESH SOAP FREE WASH	6	150ml	4.15	0.69	A
271090	NAIR BIKINI & UNDERARM CREAM	6	90ml	4.29	0.72	A
271065	NAIR WAX STRIPS BODY	6	16's	4.15	0.69	A
271066	NAIR WAX STRIPS FACIAL	6	16's	4.15	0.69	A
271084	T-ZONE CREAM WASH DEEP PORE	6	150ml	3.59	0.60	A
271083	T-ZONE FACIAL SCRUB BLACKHEAD	12	75ml	6.99	0.58	A
271085	T-ZONE MOISTURISER SKIN CLEAR	12	75ml	6.99	0.58	A
271086	T-ZONE SPOT ZAPPING GEL	12	8ml	6.99	0.58	A

Product Group: CLEANSING WIPES

272018	CUTICURA FACIAL WIPES DRY SKIN	6	25's	3.99	0.67	A
272059	CUTICURA FACIAL WIPES OILY SKN	6	25's	3.99	0.67	A
272060	CUTICURA FACIAL WIPES SENS	6	25's	3.99	0.67	A
272036	FEMFRESH NATURAL BAL C/WIPES	6	15's	4.15	0.69	A
272043	FRESH UPS WIPES CITRUS LEMON	12	20's	7.49	0.62	A
272044	FRESH UPS WIPES T/TREE&PEPMINT	12	20's	7.49	0.62	A
272053	INECTO PURE COCONUT DC WIPES	6	25's	3.99	0.67	A
272074	KLEENEX EYE MAKEUP REM WIPES	6	24's	3.99	0.67	A
272075	KLEENEX FACIAL CLOTHS	6	30's	3.99	0.67	A
272077	OLAY ESSENTIALS CLEANSERS FAC	14	12's	9.49	0.68	A
272022	QUICKIES FOR EYES	12	20's	8.29	0.69	A
272023	QUICKIES FOR NAILS	12	20's	8.29	0.69	A
252418	SIMPLE FACIAL CLEANSING WIPES	10	7's	6.79	0.68	A
272067	SKIN & I FACIAL WIPES 3 PACK	8	3x25's	4.49	0.56	A
272027	SLAZENGER REFRESHING SPORT WI	6	14's	3.65	0.61	A

Product Group: HAND & BODY CARE

273148	ASTRAL CREAM POT	6	50ml	4.09	0.68	A
273353	CUTICURA BODY MOISTURE CRM DR	6	250ml	3.99	0.67	A
273352	CUTICURA FACIAL CREAM DRY SKIN	6	100ml	3.99	0.67	A
273221	CUTICURA FACIAL WASH DRY SKIN	6	150ml	3.99	0.67	A
273322	CUTICURA FACIAL WASH OILY SKIN	6	150ml	3.99	0.67	A
273351	CUTICURA FACIAL WASH SENSITIVE	6	150ml	3.99	0.67	A

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
273013	CUTICURA INT HAND & NAIL CREAM	6	75ml	3.99	0.67	A
273080	CUTICURA OILY MOISTURISER	6	100ml	3.99	0.67	A
273016	CUTICURA PROTECTIVE HAND&NAIL	6	75ml	3.99	0.67	A
273081	CUTICURA SENS MOISTURISER	6	100ml	3.99	0.67	A
273460	DERMA V10 Q10 BB CREAM LIGHT	6	50ml	3.99	0.67	A
273461	DERMA V10 Q10 BB CREAM MED	6	50ml	3.99	0.67	A
273333	DERMA V10 Q10 DAY CREAM	6	50ml	3.85	0.64	A
273334	DERMA V10 Q10 NIGHT CREAM	6	50ml	3.85	0.64	A
273459	DERMA V10 Q10 SENSTV CREAM	6	50ml	3.85	0.64	A
273332	DERMA V10 Q10 WRINKLE CREAM	6	50ml	3.85	0.64	A
273062	DOTZ ACNE PATCHES	6	24's	3.25	0.54	A
273325	ESCENTI FACIAL SCRUB TEA TREE	12	150ml	7.49	0.62	A
273326	ESCENTI FACIAL WASH GEL T/TREE	12	150ml	7.49	0.62	A
273034	INECTO PURE ARGAN HAND&NAIL C	6	75ml	3.99	0.67	A
273355	INECTO PURE COCONUT HAND&NAIL	6	75ml	3.99	0.67	A
273354	INECTO PURE COCONUT MOIST CRM	6	250ml	3.99	0.67	A
273011	KINGSLEY HOUSE COCOA BUTTER	6	500ml	3.79	0.63	A
273055	KNIGHTS CASTILE LUX BODY LOT	24	300ml	15.99	0.67	A
273396	MONT JEUN MASK APRICOT SCRUB	12	12g	7.79	0.65	A
273426	MONT JEUN MASK CHOCOLATE MUD	12	20g	7.79	0.65	A
273397	MONT JEUN MASK CRYSTAL SCRUB	12	15g	7.79	0.65	A
273392	MONT JEUN MASK CUCUMBER PEEL	12	10ml	7.79	0.65	A
273393	MONT JEUN MASK DEAD SEA MUD	12	20g	7.79	0.65	A
273394	MONT JEUN MASK GREEN TEA PEEL	12	10ml	7.79	0.65	A
273425	MONT JEUN MASK RED HOT SAUNA	12	15g	7.79	0.65	A
273395	MONT JEUN MASK STRAWB SOUFFL	12	15ml	7.79	0.65	A
273008	MORNY BODY LOTION LAVENDER	6	200ml	3.99	0.67	A
273060	NAIR MOISTURISING CREAM NORMA	6	100ml	3.99	0.67	A
273061	NAIR MOISTURISING CREAM SENS	6	100ml	3.99	0.67	A
273064	NIVEA CREME	10	30ml	6.49	0.65	A
273065	NIVEA CRÉME	4	50ml	2.89	0.72	A
273178	NIVEA CRÉME	10	50ml	5.49	0.55	A
273454	NIVEA INT MOISTURE DRY SKIN	6	100ml	3.99	0.67	A
273202	RESCUE OIL FOR STRETCH MARKS	12	40ml	7.99	0.67	A
273111	SAUCY GIRL SHIMMERING LEG&FOO	6	200ml	3.30	0.55	A
273412	SIMPLE MOISTURISER LIGHT HYDRA	6	50ml	3.69	0.62	A
273400	SKIN & I BODY LOTION EXTRA DRY	6	300ml	3.99	0.67	A
273401	SKIN & I BODY LOTION NORMAL	6	300ml	3.99	0.67	A

Product Group: SUN PREPARATIONS/SELF-TANNING

274205	BRONZED AMB GLOW&GO TAN SHIM	6	100ml	3.99	0.67	A
274196	QUICK & EASY SELF TANWIPES	12	20's	7.49	0.62	A

Product Group: LIPCARE

275021	LYPSYL SPF15 CHERRY BLISTER	9	4.2g	5.49	0.61	A
--------	-----------------------------	---	------	------	------	---

Item Category :LADIES

Product Group: BODY SPRAY / DEODORANTS

281142	ADIDAS B/SPRAY FW FREE EMOTION	6	75ml	3.99	0.67	A
281149	ARRID APD DELICATELY FRESH	6	200ml	3.99	0.67	A
281150	ARRID APD SENSITIVE AND FRESH	6	200ml	3.99	0.67	A
281151	ARRID APD SPA FRESH	6	200ml	3.99	0.67	A
281001	COTY ELITE DEO SPRAY GLAM GIRL	6	150ml	3.99	0.67	A
281029	IMPERIAL LEATHER DEO ORIGINAL	6	150ml	3.89	0.65	A
281030	IMPERIAL LEATHER DEO SILK INDU	6	150ml	3.89	0.65	A
281212	RIGHT GUARD SILVER DEO ENERGY	6	150ml	3.99	0.67	A
281122	SLAZENGER FW APD VITALIZE	6	150ml	3.99	0.67	A

Product Group: ROLL-ON / SOLIDS / AP GELS

282086	ADIDAS ROLL-ON FW CONTROL	6	50ml	3.99	0.67	A
282088	ADIDAS ROLL-ON FW FRESH	6	50ml	3.99	0.67	A
282087	ADIDAS ROLL-ON FW SOFTEN	6	50ml	3.99	0.67	A

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
282007	RADOX ROLL-ON COOL AIR	6	50ml	3.79	0.63	A
282010	RADOX ROLL-ON PURE CLEAR	6	50ml	3.79	0.63	A
282054	SOFT & GENTLE ROLL-ON JAS&COC	6	50ml	3.95	0.66	A
282053	SOFT & GENTLE ROLL-ON LAV&PATC	6	50ml	3.95	0.66	A
282055	SOFT & GENTLE ROLL-ON ROSE&VA	6	50ml	3.95	0.66	A

Product Group: SHAVING PREP / BLADES / RAZORS

283001	ACTIVE XEL 11 WOMENS RAZOR	30	30's	19.49	0.65	A
283002	BIC CLASSIC LADIES BLADES	20	5's	11.99	0.60	A
283045	SUPERMAX FEMALE KELLY RAZOR	6	15 Pack	3.99	0.67	A
283043	SUPERMAX FEMALE TWIN BLDE LON	12	5's	6.49	0.54	A
283040	SUPERMAX SHAVE GEL WOMENS SE	6	200ml	3.99	0.67	A

Product Group: COTTON PRODUCTS

284023	PRETTY COTTON WOOL PADS ROUN	12	120's	7.19	0.60	A
284018	PRETTY COTTON WOOL ROLL	12	100g	6.99	0.58	A
284014	QUEST COTTON WOOL BALLS WHITE	12	200's	7.29	0.61	A

Product Group: MANICURE / COSMETIC

285310	CLASSICS ACETONE FREE NAIL POL	12	250ml	6.99	0.58	A
285018	CLASSICS NAIL POLISH REMOVER	12	400ml	7.99	0.67	A
285309	CLASSICS NAIL TIP REMOVER	12	150ml	7.79	0.65	A
285349	DAVINA BSK COSMETIC BAG	6		3.99	0.67	A
285352	DAVINA BSK FOOT FILE	6		2.79	0.47	A
285335	SALLY HANSEN NAIL SHIELD BLUSH	12	16's	7.89	0.66	A
285334	SALLY HANSEN NAIL SHIELD NUDE	12	16's	7.89	0.66	A
285336	SALLY HANSEN NAIL SHIELD SHELL	12	16's	7.89	0.66	A

Product Group: LADIES GIFT

287108	EDEN BABUSHKA DOLL LIPGLOSS	24		15.49	0.65	A
--------	-----------------------------	----	--	-------	------	---

Item Category :MENS

Product Group: APA / BODYSPRAY / DEODORANTS

291151	ADDICTION B/SPRAY CLASSIC	4	150ml	2.75	0.69	A
291003	ADDICTION B/SPRAY EXOTIC WOOD	6	150ml	3.89	0.65	A
291152	ADDICTION B/SPRAY FEVER	4	150ml	2.75	0.69	A
291153	ADDICTION B/SPRAY FUSION	4	150ml	2.75	0.69	A
291011	ADDICTION B/SPRAY GOLD	4	150ml	2.75	0.69	A
291001	ADDICTION B/SPRAY ORIENTAL	6	150ml	3.89	0.65	A
291002	ADDICTION B/SPRAY SPICE FIRE	6	150ml	3.89	0.65	A
291014	AQUATONIC APD ORIGINAL	6	200ml	3.99	0.67	A
291015	AQUATONIC ORIG DEO BODY SPRAY	6	200ml	3.99	0.67	A
291160	ARRID APD FOR MEN	6	200ml	3.99	0.67	A
291236	BLUE STRATOS BODY SPRAY	6	200ml	3.95	0.66	A
291237	BLUE STRATOS DEO SPRAY	6	200ml	3.95	0.66	A
291235	INGRAM BODY SPRAY DEODORISING	6	150ml	3.99	0.67	A
291145	UMBRO DEO SPRAY ACTION	6	150ml	3.99	0.67	A
291146	UMBRO DEO SPRAY ENERGY	6	150ml	3.99	0.67	A
291144	UMBRO DEO SPRAY ICE	6	150ml	3.99	0.67	A
291147	UMBRO DEO SPRAY POWER	6	150ml	3.99	0.67	A
291141	UMBRO ROLL-ON ACTION	6	50ml	3.99	0.67	A

Product Group: ROLL-ON / SOLIDS / AP GELS

292059	ADIDAS ROLL-ON FM CONTROL	6	50ml	3.99	0.67	A
292062	ADIDAS ROLL-ON FM DEEP ENERGY	6	50ml	3.99	0.67	A
292063	ADIDAS ROLL-ON FM EXTREM POWE	6	50ml	3.99	0.67	A
292058	ADIDAS ROLL-ON FM FRESH	6	50ml	3.99	0.67	A
292061	ADIDAS ROLL-ON FM ICE DIVE	6	50ml	3.99	0.67	A
292060	ADIDAS ROLL-ON FM INTENSIVE	6	50ml	3.99	0.67	A
292057	ADIDAS ROLL-ON FM SPORT ENERG	6	50ml	3.99	0.67	A
292064	MUM ROLL ON DRY EFFECT	6	50ml	4.15	0.69	A
292041	MUM ROLL-ON FM ICE FRESH	6	50ml	3.99	0.67	A

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
292017	MUM ROLL-ON SENSITIVE CARE	6	50ml	4.15	0.69	A
292054	RIGHT GUARD ROLL-ON ENERGY	6	50ml	3.49	0.58	A
292055	RIGHT GUARD ROLL-ON FRESH	6	50ml	3.49	0.58	A
292056	RIGHT GUARD ROLL-ON POWER	6	50ml	3.49	0.58	A

Product Group: SHOWER GEL / BODYWASH

293067	DOVE MINIS FM B/WASH AQUA IMP	16	55ml	9.99	0.62	A
293066	DOVE MINIS FM B/WASH CLEAN COM	16	55ml	9.99	0.62	A
293002	INGRAM HAIR & BODY WASH ENERGI	6	250ml	4.15	0.69	A
293069	LYNX MINIS SHOWER COOL METAL	16	50ml	9.99	0.62	A
293068	LYNX MINIS SHOWER EXCITE	16	50ml	9.99	0.62	A
293062	UMBRO 2IN1 S/GEL & S/POO ASSTD	24	236ml	14.29	0.60	A

Product Group: BLADES / RAZORS

294011	GILLETTE 2 DISP FIXED	24	5's	15.79	0.66	A
294006	GILLETTE 2 TWIN DISP RAZOR	24	5's	12.79	0.53	A
294110	SUPERMAX MENS INDIVIDUALZ RAZ	6	4 Pack	3.99	0.67	A
294072	SUPERMAX MENS KWIK3 TRIP RAZ	10	1	6.69	0.67	A
294109	SUPERMAX MENS SWIFT 3 RAZOR	20	4 UP	9.99	0.50	A
294060	SUPERMAX RAZOR SMX3+10 BLADES	10	(10)	6.65	0.67	A
294106	WILKINSON RAZOR EXTRA BEAUTY	20	5 Pack	13.79	0.69	A
294108	WILKINSON RAZOR EXTRA PRECISIO	20	5 Pack	13.79	0.69	A
294107	WILKINSON RAZOR EXTRA SENSITIV	20	5 Pack	13.79	0.69	A
294013	WILKINSON SWORD EXTRA 2 ACTIV	20	5 Pack	12.99	0.65	A

Product Group: SHAVE PREPARATIONS

295116	BLUE STRATOS SHAVE FOAM	6	200ml	3.95	0.66	A
295002	ERASMIC LATHER SHAVE	6	75ml	3.99	0.67	A
295003	ERASMIC SHAVE FOAM ALOE VERA	6	300ml	3.99	0.67	A
295004	ERASMIC SHAVE FOAM ORIGINAL	6	300ml	3.99	0.67	A
295085	GILLETTE MINIS SERIES GEL COND	6	75ml	4.15	0.69	A
295040	GILLETTE MINIS SERIES GEL SENS	6	75ml	4.15	0.69	A
295087	GILLETTE MINIS SERIES GEL SOOT	6	75ml	4.15	0.69	A
295001	INGRAM SHAVE FOAM COMFORT	6	250ml	3.99	0.67	A
295091	REAL SHAVE FM DAILY FACIAL SCR	12	100ml	7.99	0.67	A
295095	REAL SHAVE FM POST SHAVE BALM	12	100ml	7.99	0.67	A
295094	REAL SHAVE FM SHAVE CRM MOIST	12	100ml	7.99	0.67	A
295093	REAL SHAVE FM SHAVE CRM SENS	12	100ml	7.99	0.67	A
295092	REAL SHAVE FM SHAVE GEL	12	100ml	7.99	0.67	A
295115	REMINGTON SHAVE GEL VANILLA	6	200ml	3.89	0.65	A
295058	ULTIMATE SHAVE GEL SENSITIVE	6	200ml	4.15	0.69	A

Item Category :FRAGRANCE

Product Group: GENTS FRAGRANCE

301268	EAD FRAGRANCE MENS EDT	36	75ml	23.49	0.65	A
301011	VIRTUAL BRANDS EDT CLASSIC FM	36	50ml	22.99	0.64	A
301127	VIRTUAL BRANDS EDT NUOVO HIM	36	50ml	22.99	0.64	A

Product Group: LADIES FRAGRANCE

302272	EAD FRAGRANCE WOMENS EDP	36	75ml	23.49	0.65	A
302236	VIRTUAL BRANDS EDP NUOVO HER	36	50ml	22.99	0.64	A
302023	VIRTUAL BRANDS EDT CLASSIC FW	36	50ml	22.99	0.64	A

Item Category :NON-FOODS

Product Group: HOUSE & HOME

311001	151 ALL PURPOSE FILLER TUB	12	600g	7.29	0.61	A
311002	151 BATHROOM & KITCHEN SEALANT	12	280ml	7.49	0.62	A
311013	151 DUCT TAPE	12	10m	7.49	0.62	A
311039	151 FRAME SEALANT BROWN	12	280ml	7.29	0.61	A
311038	151 FRAME SEALANT WHITE	12	280ml	7.29	0.61	A
311004	151 HARD AS NAILS	12	310ml	7.49	0.62	A

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
311044	151 HARD AS NAILS EXT FLEXI	24	180ml	13.99	0.58	A
311040	151 HARD AS NAILS FLEXI	24	180ml	13.99	0.58	A
311033	151 MOUNTING TAPE	24	5m	12.29	0.51	A
311014	151 WALLPAPER PASTE	20	12 pint	11.99	0.60	A
311280	CHATSWORTH SEED TRAYS	24	3 Pack	13.99	0.58	A
311282	CHATSWORTH SEED TRAYS HALF SI	24		13.99	0.58	A
311224	DISNEY PLACEMATS & COASTERS	24	12Pce	15.49	0.65	A
311225	DR MAGIC SCREEN CLEANER	12	200ml	7.99	0.67	A
311241	ELITE PLASTIC PLATES 23cm	24	20 Pack	14.49	0.60	A
311354	GP FARMYARD POTSTICKS	24		13.99	0.58	A
311324	HARRIS DUSTPAN & BRUSH SET	12		7.49	0.62	A
311183	PURITY SCENTED SPACESAVER FLO	24		14.99	0.62	A
311184	PURITY SCENTED SPACESAVER JASI	24		14.99	0.62	A
311185	PURITY SCENTED SPACESAVER LAV	24		14.99	0.62	A
311367	QUEEN OF CAKES MUFFIN TIN STEE	12	6 cup	7.49	0.62	A
311126	RACHEL HALE CATS SLIM MAGNETS	48		28.28	0.59	A
311129	ROYLE ENGLAND DESIGN PLASTIC P	80		44.66	0.56	A
311239	SUPER VALUE CUPS CLEAR 1.8GR	30	100 Pack	17.99	0.60	A
311240	SUPER VALUE CUPS WHITE 1.8GR	30	100 Pack	17.99	0.60	A
311248	SUPER VALUE FLEXI STRAWS NEON	12	225 Pack	7.49	0.62	A
311251	SUPER VALUE FOIL OVAL ROASTER	36		21.59	0.60	A
311250	SUPER VALUE FOIL PLATTER MED	25	2 Pack	14.99	0.60	A
311372	TALLON PAPER BOWLS CUTE 6.5"	12	10's	7.29	0.61	A
311373	TALLON PAPER PLATES CUTE 9"	12	10's	7.29	0.61	A

Product Group: FANCY GOODS / TOYS / TEXTILES

313286	AMERICAN 4G NANO IPOD ARMBAND	12		7.99	0.67	A
313289	AMERICAN LEATHER PHONE CASE	12	12	7.99	0.67	A
313287	AMERICAN SILICON NANO IPOD COV	12	3's	7.99	0.67	A
313224	DREW BRADY GIRLS EARMUFFS NEO	12	1 Pair	7.99	0.67	Z
313054	GRAFIX MIND READING MAGIC SET	12		7.39	0.62	A
313273	HANNAH MONTANA MONEY BOX	36		23.76	0.66	A
313274	HIGH SCHOOL MUSICAL MONEY BOX	36		23.76	0.66	A
313284	LAZY TOWN DANCING DUAL BK & CD	36		24.99	0.69	Z
313285	LAZY TOWN FRIEND FOREVER BK&C	36		24.99	0.69	Z
313493	MAXELL EARPHONES BLACK	6		3.99	0.67	A
313384	MERIDIANA FACE CLOTH BLUE	6		3.69	0.62	A
313385	MERIDIANA FACE CLOTH CREAM	6		3.69	0.62	A
313387	MERIDIANA FACE CLOTH WHITE	6		3.69	0.62	A
313111	PMS ENGLAND INFLATABLE HAMMER	12		6.09	0.51	A
313114	PMS ENGLAND SUPPORTER WINDO	24		12.18	0.51	A
313119	PMS THE HANDBAG HOOK - HOLDS 1	24		14.14	0.59	A
313233	PRO ACTION BOYS GRIPPER GLOVE	36	1 Pair	19.99	0.56	Z
313344	RJM BOYS DESIGN SOCKS	12	3 Pair	7.99	0.67	Z
313362	RJM BOYS STRIPED BEANIE HAT	12		7.99	0.67	Z
313437	RJM GIRLS DESIGN SOCK BOWS	12	3 Pair	8.29	0.69	Z
313355	RJM GIRLS SNOW SOFT GLOVES	48	1 Pair	29.99	0.62	Z
313076	RJM GIRLS STRIPED BEANIE HAT	12		8.49	0.71	Z
313425	RJM KIDS GLOVES TOUCH SCREEN	12	1 Pair	8.49	0.71	Z
313436	RJM LADIES ARGYLE SOCKS	6	2 Pair	3.99	0.67	A
313090	RJM LADIES GLOVES	12	2 Pack	7.79	0.65	A
313096	RJM LADIES PRINT SOCKS	4	3 Pair	2.65	0.66	A
313432	RJM MENS ARGYLE SOCKS	6	2 Pair	3.99	0.67	A
313368	RJM MENS BLACK MAGIC GLOVES	12	1 Pair	6.49	0.54	A
313367	RJM MENS FINGERLESS GLOVES	12	1 Pair	7.99	0.67	A
313463	RSW PLAYING CARDS & DICE SET	6		3.49	0.58	A
313315	SNOW FLOWERS GIRLS GRIP GLOVE	36	1 Pair	19.99	0.56	Z
313381	ULTRAMAX HEADPHONES WHITE	20		12.99	0.65	A
313383	ULTRAMAX MINI FAN ASSORTED	16		10.49	0.66	A

Product Group: OPTICAL PRODUCTS

314016	OPTICLEAR LENS WIPES	6	26's	3.99	0.67	A
314019	SUNGLASSES KIDS ASSORTED	12		4.99	0.42	A

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
314011	UV WISE SUNGLASSES SELECTION A		12	6.99	0.58	A
Product Group: SMOKERS REQUISITES						
315023	CLIPPER BUTANE GAS		12 300ml	7.29	0.61	A
315024	CLIPPER LIGHTER FLUID		6 133ml	3.89	0.65	A
315003	CLIPPER LIGHTERS MINI		12 2 pack	6.79	0.57	A
315022	CLIPPER TUBE LIGHTER BBQ REFIL		12	6.99	0.58	A
315031	ZIG ZAG PAPERS BLUE MULTIPACK		10 8 Pack	6.39	0.64	A
315029	ZIG ZAG PAPERS GREEN MULTIPACK		10 8 Pack	6.39	0.64	A
315030	ZIG ZAG PAPERS RED MULTIPACK		10 8 Pack	6.39	0.64	A
Product Group: TRAVEL ACCESSORIES						
316053	TRAVEL EXTRAS MOSQUITO REFILLS		8 10 Pack	4.49	0.56	A
316030	TRAVELWISE XSAFE&EASY LED BOO		12	6.70	0.56	A
Product Group: STATIONERY / PAPER GOODS						
317059	ANKER DESK TIDY SPOTS		24	14.99	0.62	A
321280	ANKER PACK 2 SCISSORS		24 2 Pack	13.49	0.56	A
317027	BOSTIK ALL PURPOSE ADHESIVE		6 20ml	3.79	0.63	A
317029	BOSTIK SUPER GLUE		12 3g	7.89	0.66	A
317034	CREATIVITY STREET ARTIST SMOCK		6	2.99	0.50	A
317212	FIREMAN SAM COLOURING SET		24	13.79	0.57	A
317007	HELLO KITTY COLOURING SET		12	6.99	0.58	A
317249	JS A4 REFILL PAD 100 SHEET		6	3.69	0.62	A
317115	JS BROWN PARCEL TAPE		12 2 Roll	7.49	0.62	A
317152	LAZY TOWN WIPE CLN ACTIVTY BK		24	16.99	0.71	Z
317200	ME TO YOU CARRY ALONG		12	7.99	0.67	A
317138	PAPERMATE DUO HIGHLIGHTERS		48 4pk	31.99	0.67	A
317139	PAPERMATE PENS ICE GRIP		48 5pk	31.99	0.67	A
317054	PEPPA PIG JIGSAW COLORING SET		12	7.99	0.67	A
317222	RAPIDE SILLY STRING		18 200ml	10.79	0.60	A
317031	SCOTCH MAGIC TAPE		36 2 Pack	21.99	0.61	A
Product Group: BATTERIES / PHOTOGRAPHY						
319033	DURACELL SIMPLY ALKALINE AA		20 2's	13.49	0.67	A
319059	PANASONIC ALKALINE AA		12 4's	7.79	0.65	A
319060	PANASONIC ALKALINE AAA		12 4's	7.79	0.65	A
319067	PANASONIC BATTERY COIN CR2032		12 2's	7.29	0.61	A
319073	PANASONIC RED ZINC BATTERY AA		20 10's	11.49	0.57	A
319074	PANASONIC RED ZINC BATTERY AAA		20 10's	11.99	0.60	A
319071	ULTRAMAX RECHARGABLE BATT AA		20 2's	12.99	0.65	A
Item Category :SPECIAL OCCASIONS						
Product Group: CHRISTMAS						
321261	ANKER 50 FOIL TAGS		48 1	24.99	0.52	A
321523	ANKER ASST WRAPPING PAPER		25	14.99	0.60	A
321526	ANKER BAUBLES RED/GOLD		48 15x3cm	28.99	0.60	A
321364	ANKER CRACKER PETS KITTEN		24 14"	13.49	0.56	A
321384	ANKER DIARY SECRET W/STICKERS		30	16.99	0.57	A
321528	ANKER GIFT BAGS ASST		6 Large	3.89	0.65	A
321529	ANKER GIFT BAGS ASST		6 3 Pack	3.89	0.65	A
321188	ANKER PYO XMAS FESTIVE FIGURES		24 6 Pack	13.99	0.58	A
321515	ANKER SANTA HATS FELT		24 2 Pack	14.99	0.62	A
321540	ANKER SECRET DIARY PUP/KITTEN		30	17.99	0.60	A
321524	ANKER SELF ADHESIVE TAGS TRAD		48 100 Pack	26.99	0.56	A
321521	ANKER WOODEN PUZZLES BOY		24	14.99	0.62	A
321382	ANKER XMAS BOTTLE TOPPERS		48 4 Pack	27.49	0.57	A
321278	ANKER XMAS CARDS ADVENT		36 8 Pack	19.99	0.56	A
321536	ANKER XMAS CARDS BEARS		24 12 Pack	14.99	0.62	A
321534	ANKER XMAS CARDS NORDIC		18 12 Pack	10.99	0.61	A
321538	ANKER XMAS CARDS RELIGIOUS		36 10 Pack	21.99	0.61	A
321532	ANKER XMAS CARDS TRAD ROBIN		24 12 Pack	14.99	0.62	A

Item No.	Description	Pack Size	Unit Size	Selling Price	Unit Price	VAT
321539	ANKER XMAS CARDS TRAD SANTA	36	10 Pack	21.99	0.61	A
321533	ANKER XMAS CARDS TRAD SCENE	24	12 Pack	14.99	0.62	A
321537	ANKER XMAS CARDS TREE/WREATH	24	12 Pack	14.99	0.62	A
321029	DISNEY PRINCESS CHRISTMAS CAR	24	10 Pack	8.80	0.37	A
321214	DISNEY WTP GIFT WRAP 2.5M	40	1	21.49	0.54	A
321039	EUROWRAP BAUBLES & PRESENTS	12		4.19	0.35	A
321505	EUROWRAP GIFT BAG CUTE OWL	12		7.69	0.64	A
321562	EUROWRAP GIFT BAG BROUQUE	12	Large	7.99	0.67	A
321563	EUROWRAP GIFT BAG BROUQUE	12	Medium	6.99	0.58	A
321413	EUROWRAP GIFT BAG CUTE	12	X Large	7.99	0.67	A
321425	EUROWRAP GIFT BAG DOTTY TEXT	12	Shopper	7.29	0.61	A
321493	EUROWRAP GIFT BAG GLITTER SILV	12	Perfume	5.99	0.50	A
321558	EUROWRAP GIFT BAG NORDIC	12	Large	6.99	0.58	A
321560	EUROWRAP GIFT BAG OWLS	12	Xlarge	7.49	0.62	A
321416	EUROWRAP GIFT BAG SANTA S/MAN	12	Large	7.29	0.61	A
321412	EUROWRAP GIFT BAG SANTA/SNOW	12	Mini Jumbo	6.99	0.58	A
321501	EUROWRAP GIFT BAG SNOW HOUSE	12	Dbl Bottle	6.49	0.54	A
321496	EUROWRAP GIFT BAG SNOWSCENE	12	Large	6.99	0.58	A
321309	EUROWRAP GIFT BAG TRAD SANTA	12	Large	7.29	0.61	A
321418	EUROWRAP GIFT BAG TRAD SANTA	12	Jumbo	6.99	0.58	A
321502	EUROWRAP GIFT BAG XMAS TEXT	12	Large	6.99	0.58	A
321548	EUROWRAP GIFT BAG XMAS TEXT	12	Xlarge	6.99	0.58	A
321549	EUROWRAP GIFT BAG XMAS TEXT	12	Large	6.99	0.58	A
321173	KREATIVE CHARACTER HEAD BOPPE	12		7.19	0.60	A
321179	KREATIVE CHRISTMAS MUSIC CD's	36		21.99	0.61	A
321057	KREATIVE DOGGY CHRISTMAS STOC	12		7.07	0.59	A
321174	KREATIVE FLASHING CHARACTER N	45		27.00	0.60	A
321176	KREATIVE FLASHING PIN WREATH/T	45		25.99	0.58	A
321177	KREATIVE WREATH/TREE/STOCKING	12		7.79	0.65	A
321486	NORTHPOLE GIFT BOW TREE ASST	12	11 Piece	7.49	0.62	A
321483	NORTHPOLE GIFT TAGS JINGLE	12	8 Pack	6.69	0.56	A
321506	NORTHPOLE GIFT TAGS LUX SANTA	12	50 Pack	6.79	0.57	A
321067	PURR-FECT CHRISTMAS CAT STOCKI	12		7.07	0.59	A
321220	RIBBON COPS GOLD	24	8	12.49	0.52	A
321221	RIBBON COPS ICE	24	8	12.49	0.52	A
321015	RSW CRACKERS MINI GINGERBREAD	12	8 Pack	7.49	0.62	A
321514	RSW XMAS CARDS MINI SANTA CUTE	24	24 Pack	14.99	0.62	A
321455	RSW XMAS CARDS MINI SNOWMAN	24	24 Pack	14.99	0.62	A
321590	TALLON BALLOONS ASSORTED	12	20's	7.49	0.62	A
321579	TALLON CALENDAR SQUARE COOKIN	12		7.99	0.67	A
321588	TALLON DIARY A6 SECRET UNDATED	12	10 Sheet	7.49	0.62	A
321462	TALLON DIARY&CALENDAR NATURE	12		7.49	0.62	A
321456	TALLON GEL PENS SILVER/GOLD	12	6pack	6.99	0.58	A
321454	TALLON GLITTER GEL PENS COLOUR	12	6pack	6.99	0.58	A
321159	TALLON LETTER TO SANTA PACK	12		6.99	0.58	A
321460	TALLON PLANNER BABYS 1ST YEAR	6		3.79	0.63	A
321598	TALLON SANTA CALL HERE PACK	12		6.49	0.54	A
321600	TALLON XMAS MYO CARDS & TAGS	12		7.99	0.67	A
321216	THE SIMPSONS GIFT WRAP 2.5M	40	1	21.49	0.54	A
321257	XMAS GIFT BAGS MED 2 PACK	24	23x18x10cm	10.79	0.45	A